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Tisztelt Főszerkesztő Úr!

Megdöbbenve tapasztaltam, 
hogy Lőrinczy Veronika az 
Önkormányzati Hírek új mun-
katársa. Nem értem! 

A Heti Hírek rendszeresen 
megfogalmazta kritikáit az 
önkormányzat ügyeivel kap-
csolatban, melyet én és olva-
sótársaim nagy örömmel 
fogadtunk, hiszen az Önkor-
mányzati Hírekben csak az 
öndicséretről lehet olvasni. 

Következésképpen úgy gon-
doltam, és szerintem többen 
úgy gondoltuk, hogy az egy-
kori Főszerkesztő Asszony a 
„mi oldalunkon” áll. Élesen 
fogalmazta meg ő is kritikáit 
az önkormányzattal szemben, 
s most az ő oldalukon ír, gon-
dolom nem kevés fizetésért. 
Nem értem!

Tisztelettel kérem Főszer-
kesztő Urat, hogy tájékoztas-
son bennünket olvasókat, 
hogy mi történt, hogy történ-
hetett mindez. Azért is kérem 
erre, mert számomra a Heti 
Hírek egy hiteles lap, s most 
megrendültem, hiszen ez a 
helyzet, azt tükrözi az egysze-
rű olvasó számára, hogy 
olyan újságíró véleményeit 
olvashattam heteken keresz-
tül, akinek a véleményét az 
határozza meg, aki a fizetését 
adja.

Bízom benne, hogy a jövő-
ben nem dolgoznak ilyen em-
berek a Heti Híreknél, ahhoz 
pedig gratulálok, hogy a váltás 
zökkenőmentesen zajlott, s az 
újság jobb, mint eddig volt.

Válaszát várva tisztelettel:
Egy rendszeres olvasójuk

Tisztelt Kedves Olvasónk!

Ön levelében azt kérte, hogy 
tájékoztassam Önt, hogy mi 
történt Lőrinczy Veronika 
főszerkesztő asszonnyal, hogy 
már nem a Heti Hírek főszer-
kesztője?

Azt gondolom, ez magánügy, 
mert ebben az országban sza-
bad munkavállalás van, és 
mindenki szabad akaratából 
dönt atekintetben, hogy hol 
kíván dolgozni. Ez Lőrinczy 
Veronika - volt munkatársunk 
- magánügye, mellyel sem 
itt, sem a jövőben mi nem 
kívánunk foglalkozni. 

Új munkaköréhez sok tü-
relmet, kitartást és sikert kí-
vánunk…

Egyébként a kérdését Lő-
rinczy Veronikának kellett vol-
na feltennie, nem pedig ne-
künk, mert mi a magunk részé-
ről ezt az ügyet 2014. decem-
ber 1-gyel lezártuk, a munka-
viszony megszüntetésével.

A Heti Hírek továbbra is füg-
getlen, de kritikus lapként fog 
tevékenykedni a lakosság és 
Kedves Olvasóink érdekében, 
ezt, mint új (régi) főszerkesztő 
– megígérem. 

Erről a januári lapszámok-
ban azt gondolom Ön is meg-
győződhetett, hiszen Ön is azt 
írja, hogy az újság jobb, mint 
eddig volt! Mint főszerkesztő 
ezúton is köszönöm elismerő 
véleményét. 

Lőrinczy Veronika távozását 
követően sikerült új három 
fiatal - szakirányú végzettség-
gel rendelkező - munkatársat 
szereznünk, akik fiatalos len-
dülettel, és friss szemlélettel 
láttak munkához.

Már többször átestünk ilyen 
főszerkesztő-váltáson, de min-
dig jól jöttünk ki a dologból. 
Igaz tehát a mondás: amibe 
nem halunk bele, attól mindig 
erősebbek leszünk!

Még egyszer köszönöm meg-
kereső levelét, bízva abban, 
hogy továbbra is kritikus ol-
vasónk marad!

Őszinte tisztelettel:

Dr. Ábrahám Tibor
főszerkesztő

Olvasói levél

Lakásbérlés

Ha lenne „a leghosszabb ide-
ig hamarosan megnyíló bank-
fiók” kategória a Guinness 
rekordok könyvében, akkor 
a trófeát bizonyára 
a nagykőrösi strand-
fürdő sarkán álló épü-
let vinné el. Ugyanis, 
ennek a Ceglédi útra 
néző üvegén gyakorla-
tilag a felépítése óta 
ott díszeleg a leendő 
bankfiókra utaló fel-
irat. Évek teltek el, de 
bankfióknak, azóta 
sincs se híre se hamva. 

Úgy tűnik, hogy az elképze-
lésnél sokkal tartósabb volt az 
a matrica. 
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Az a személy, aki tartozást 
halmozott fel a KÖVA-val 
szemben, mikor jogosult is-
mét lakást bérelni? – kérdezte 
G. Kovács Sándor képviselő 
a nagykőrösi önkormányzat 
pénzügyi és városüzemelteté-
si bizottságának január 28-i 
ülésén Ragó Ildikó, vezérigazga-

tótól. A vagyonkezelő első em-
bere válaszul elmondta, hogy 
nincs határidő, igyekeznek 
folyamatosan kiszűrni azokat, 
akik tartoznak a vállalatnak 
és mégis valamilyen módon, 
például más neve alatt pró-
bálnak lakást bérelni. 
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Életének 76. évében január 22-én elhunyt 
Gulyás Lajos,

Nagykőrös ismert mezőgazdasági vállalkozója. 
Tagja volt a rendszerváltást követő első szabadon választott 
képviselő-testületnek, a Független Kisgazdapárt színeiben 

jutott mandátumhoz. Temetése január 30-án 15 órakor lesz 
a római katolikus temetőben.

Döntés a Nagykőrös Város 
Év Sportolója 2014. díjakról

Az önkormányzat oktatási, 
kulturális, ifjúsági és sport 
bizottsága hétfői ülésén titkos 
szavazással megválasztotta 
Nagykőrös Város Év Sportolója 
2014 kitüntető cím díjazottait.

Felnőtt női kategória: Dra-
hos Fanni versenytáncos, a 
kecskeméti Brill – Art Studio 
Táncsport Egyesület verseny-
zője. Az egyesület szakmai 
vezetője a szintén nagykőrösi 
Németh Arnold. Drahos Fanni 
felnőtt „B” latin kategóriában 
táncol. 2014 augusztusában a 
XX. Zánkai III. Felnőtt Tánc-
fesztiválon 3. helyezést ért el, 
szeptemberben a II. Grand 
Prixen ugyancsak 3. lett, a XI. 
Ritmo Kupán 2. helyen végzett, 
a XI. Rex Terra Kupán szintén 
a dobogó harmadik fokára áll-
hatott fel. Decemberben B-A-S 
Senior Országos Bajnokság 1. 
helyén végzett.

 
Felnőtt férfi kategória: Ko-

vács Dániel kerékpáros, a Kő-
ris Otthon keretében működő 
Napsugár Sportegyesület spe-
ciális versenyzője. Kovács Dá-
niel a belgiumi Speciális Olim-
pia Európai Játékokon 2 km-es 
távon arany minősítést, 1000 
m-en szintén arany minősítést 
ért el, 500 m-en aranyérmes 
lett. 2010 óta rendszeresen és 
versenyszerűen kerékpározik.

Ifjúsági női kategória: Godó 
Zsófia judós, a Kőrös Judo 
– Egészség Nevelés Segítség 
SE versenyzője. Az országos 
diákolimpián, a Magyar Köz-
társaság Kupán valamint a Bu-
dapest Bajnokin első helye-
zést, a Szatmárnémeti Unió 
Kupán pedig harmadik helye-
zést ért el.

 
Ifjúsági férfi kategória: Khirer 

Alex karatés, a Harcosok  Klub-
ja Nagykőrös versenyzője. 
Zemplén Kupa – Nemzetközi 
Bajnokságon 1., a diákolimpia 
döntőjében 2., a Tarján Kupa 
– Nemzetközi bajnokságon 
2., Ashihara Világkupán 1., a 
Tadashi Nemzetközi Bajnok-
ságon 1., a Pünkösd Kupa – 
Országos Bajnokságon 1. he-
lyen végzett. A máltai európa 
kupán 2., a Kispest Kupa – 
Nemzetközi Bajnokságon 1., a 
karcagi országos bajnokságon 
1., a Bushido – Európa Kupán 
1., az utánpótlás magyar baj-
nokságon 1., a Mikulás Kupán 
szintén 1. helyezést ért el.

 
A díjak ünnepélyes átadása 

február 12-én, a következő 
önkormányzati képviselő-tes-
tületi ülésen lesz.
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
27; 35; 42; 55; 71

A hatos lottó heti nyerőszámai:
12; 14; 25; 28; 30; 36

Kemény mondatok…
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Ferenc pápa újságíróknak nyi-
latkozta a Fülöp-szigetekről haza-
tértében: „Néhányan azt hiszik, 
- bocsássanak meg a kifejezésért – 
hogy valaki akkor jó katolikus, ha 
úgy szaporodik mint a nyúl. Nem, a 
szülői lét nyilvánvalóan felelősséggel 

jár!” - Igen, Magyarországon 
a helyzet éppen fordítva van, 
sajnos a népesség évente - 
Nagykőrös lakosságának meg-
felelő - létszámmal csökken... 
Ezek szerint mi magyarok jó 
katolikusok lennénk?

Mondják, hogy amikor egy társada-
lom, azaz az emberek bizonytalanok 
lesznek a demokratikus értékekben, 
sőt eljutnak odáig, hogy a megélhetési 
gondjaik miatt már a szabadság sem 
fontos számukra, akkor a hatalom 
igyekszik ezt fondorlatos demagógiával 
pótolni…

Az egyik ilyen, hogy ezt a sokat szenvedett népet, azaz a 
magyarságot, mely évszázadokon ke-resztül idegen uralom 
alatt élt - alattvaló nemzetként, és alattva-ló nemzettudattal - fel 
kívánja emelni, és meg kívánja erősíteni nemzeti létében és 
öntudatában…

Ami nem is lenne baj, csak ezt nem úgy kellene tenni, hogy 
más népeket lebecsülünk, akikkel egyébként az Európai Unió-
ban amúgy meg szövetségesek vagyunk.

Állandó, permanens szabadságharcot folytat kormá-
nyunk azzal, hogy nem leszünk gyarmat, s közben pedig 
módszeresen távolodunk az igazi európai értékektől, 
azaz a demokráciától: Kelet felé!

Most legújabban a bevándorlók kerültek célkeresztbe - egy ha-
nyag csúsztatással, egy bűnös demagógiával - egy kalap alá véve 
őket a nemzetközi terrorizmussal.

Franciaországban mindenki megértette, hogy például nem 
lehet az ottani terrorcselekmények miatt, mely ráadásul egy új-
ság szerkesztősége ellen irányult, az ott élő ötmilliós muszlim 
közösséget - akik észak-afrikai bevándorlók - egy kalap alá venni 
az iszlám terrorizmussal.

Meggyőződésem, hogy a terrorizmus csak eszközül használja 
az iszlám vallást, hiszen a muszlim hit is tiltja az olyan erőszakot, 
melyet ma a világban lépten-nyomon elkövetnek a terroristák.

Sokkolva és megbotránkoztatva a demokratikus berendez-
kedésű társadalmakat, és a jóérzésű tisztességes embereket.

Ha a terrorizmust magával az iszlámmal összemossák, akkor 
óriási hibát követnek el a politikusok, mert elszabadul a gyűlölet 
a világban, és itt, Európában is.

A terroristák éppen erre a gyilkos, kirekesztő gyűlöletre 
építenek, mely majd romba önti a nyugati demokráciát. 

Éppen ezért nem igazán volt helyénvaló az a nyilatkozat, 
amit most Orbán Viktor tett, hogy a gazdasági bevándorlást 
drasztikusan korlátozni kell egy öregedő Európában, és mi 
ezért, magyarok, keményen, példamutatóan fel fogunk lépni a 
szerencsétlen, menekült, szegény gyermekek, asszonyok, és 
nincstelen családok ellen…

A magyar társadalmat amúgy is könnyű – a kialakult szegény-
ség miatt – „táncba vinni”, mert sajnos nálunk az idegengyűlölet-
nek a kisebbséget kirekesztő gyakorlatnak mély gyökerei vannak. 
Ezt a XX. századi történelmünk sajnos éppen eléggé bizonyítja.

Mert mi semmiért sem lehetünk hibásak mi, magyarok, csak 
mások, akiket azután összegyűjtünk, és munkatáborokba szál-
lítunk…

A bűnbak-állítás egy álszent és fondorlatos populista módszer 
a társadalmi feszültségek levezetésére. 

Ezt a bűnbak-állítást sajnos a helyi politika is lépten-nyomon 
alkalmazza a közpénzen kiadott médiájában. Erre ugyanis min-
den tekintélyuralmon alapuló, az újkori feudális urak meg-
győződése szerint szükség van: mert erre lehet mindent ráfogni. 
Hiszen az egyszemélyi vezető hibát nem véthet, mert ő és 
munkatársai hibátlanul dolgoznak! Legalább is ezt harsogja most 
már nem csak az országos, de még a helyi propaganda is…

Ez történelmi zsákutca, mely előbb-utóbb katasztrófához ve-
zet. Mert a valódi problémák megoldása helyett, mindent pro-
pagandával igyekszik megoldani a hatalom, melyhez ráadásul 
nem a saját, hanem az adófizetők pénzét használja fel. Ezt már 
olyan hatékonyan végzi, hogy azt saját maga, sőt holdudvara is 
készségesen elhiszi.

Figyelem! A visszaszámlálás elkezdődött!
Ábrahám

Sokrétű képzés az ország 
legkisebb főiskolai karán

Idén is gazdag képzési kí-
nálattal várja leendő hallgatóit 
a Károli Gáspár Református 
Egyetem nagykőrösi tanító-
képző főiskolai kara – számolt 
be tudósításában a Ceglédi 
Városi Televízió. Tanító, óvo-
dapedagógus, szociális mun-
kás, hittanoktató, kántor és 
diakónus szakon indítanak 
alapképzést, de a pedagógus 
szakképzésekre is nagy az 
érdeklődés. Minderről az in-
tézmény dékánja beszélt a 
ceglédi TV Háttér című ma-
gazinjában.  

Az ország legkisebb felső-
oktatási kara a nagykőrösi ta-
nítóképzőnek, 1300 hallgatója 
van. Kedvelt és népszerű 
intézmény, emberközpontú, 
családias légköre és sokrétű 
képzése vonzóvá tette nem 
csak a térség, de a távolabbról 
érkezők számára is. Dr. Szen-
czi Árpád dékán elmondta, 
hogy továbbra is a pedagó-
gusképzés az egyik legnép-
szerűbb. Óvodapedagógus és 
tanítói szakra, mint alapkép-
zésre sokan jelentkeznek, de 
nagyon népszerű a szociális 

munkás szak, illetve a hitéleti 
képzések, mint a hittanokta-
tó, kántor és diakónus.

A nagykőrösi főiskolán 
az elméleti oktatás mellett 
nagy hangsúlyt fektetnek 
a gyakorlati képzésre. Az 
intézményben a hitélet és 
a közösségi élet is nagyon 
mozgalmas. A gyönyörű 
kialakítású kollégiumban 
nem csak a nappali, de a le-
velező tagozatos hallgatók 
számára is biztosítanak szál-
lást. A felsőoktatásba való je-
lentkezésig már nem sok idő 
áll rendelkezésre, a határidő 
február 15. 

Ahogyan arról már be-
számoltunk Nagykőrösre 
2015-ben, nappali képzésre 
felvehető hallgatók száma 
pedagógusképzési területre 
42 fő, míg társadalomtudo-
mányi képzési területre 47 
fő. Esti, levelező képzésre 
felvehető hallgatók száma 
pedig pedagógusképzési te-
rületre 56 fő, illetve társada-
lomtudományi képzési terü-
letre 60 fő.
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Múlt és jelen Nagykőrösön...
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Zeneiskola – kulturális központ: 
ki igazodjon kihez?

Széll patikából élelmiszerüzlet..

Az Arany János Kulturá-
lis Központ Szabó Károly 
könyvtárában (a könyvtár, 
ami annyi hosszú év után 
- végre - visszakapta régi ne-
vét) folytatódott Hartyányi 
Mária Piroska nyugalmazott 

zenetanárnő előadása a nagy 
angol költőről - William Sha-
kespeare-ről és olyan művészi 
- zene, vers, kép - alkotásokról, 
melyek nem születtek volna 
meg Shakespeare nélkül. 

Hartyányi Mária Piroska 
rendkívüli felkészültségéről 
e témában is bizonyított. Elő-
adása közben ellátogatunk 
- képek segítségével -Shakes-
peare szülőházához Stratford-
upon-Avonba, ahol be is kuk-
kantottunk a házba, majd a 
budapesti Vigadó épülete előtt 

megnéztük a költő szobrát. 
Londonban a Globe-színházat 
és a költő síremlékét látogattuk 
meg. 

Előadásában felváltva él-
vezhettük a nagy alkotó 
művei által ihlettett - majd 
nyolcvan - zeneműből részle-
teket. Hallhattuk például 
Csajkovszkij Rómeó és Júlia 
nyitányfantáziájának részletét, 

belehallgattunk Szergej Pro-
kofjev Rómeó és Júlia tánc-
játékába, de nem hagytuk 
ki Franco Zeffirellinek 1968-
ban készült híres filmjének, 
Nino Rota által komponált 
filmzenéjét sem.  A huszadik 
századi Rómeó és Júlia - Tony 
és Maria - szerelmi történetét 
Leonard Bernstein: West Side 
Story című szerzeményéből 
ismerjük.

Shakespeare drámáiból 
Giuseppe Verdi írt operát. A 
drámaíró kortársai közül pe-
dig a leghíresebb zeneszerző 
- Thomas Morley - dalait a 
Városi Kórus előadásában 
élvezhettük, Varró-Sasi Ildikó 
karnagy vezényletével.

A drámaíró, költő leghíre-
sebb szonettjeit, melyeket Sza-
bó Lőrinc fordításában isme-
rünk leginkább, verskedvelő és 
szerető önkéntes versmondók 
adták elő.

Különös szerencsénk, hogy a 
Városi Kórus vezető szopránja 
- Révainé Donaberger Judit 
- hiteles előadásában, angol 
nyelven is élvezhettük Morley 
dalait. 

Ez alkalommal is pótszékes 
előadás volt január 28-án. 
Bizonyítja, mekkora igény 
van ismereteket terjesztő, mí-
ves előadásokra, olyanokra, 
amilyeneket Hartyányi Mária 
Piroskától megszoktunk és 
szeretünk.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi

Shakespeare 450 II. rész

1925-ben 2015-ben

Forrás: 1. kép Rácz Péter; 2. kép KeNi

„ E l v á r h a t ó 
lenne a zeneis-
kolától, hogy ők 
igazodjanak a 
kulturális köz-
ponthoz. Sajnos 
a zeneiskola igazgatónője 
nem volt konstruktív, ezért 
nyomatékosan figyelmeztet-
tem, hogy semmi értelme 
keresztbe szervezni!” – mind-
ezeket a dörgedelmeket Lász-
ló Ditta, a Nagykőrösi Arany 
János Kulturális Központ 
igazgatója mondta a helyi 
önkormányzat kulturális bi-
zottságának ülésén azzal kap-
csolatban, hogy a Magyar Kul-

túra Napján az Arany város 
vándorkiállítással, valamint 
Baranyi Ferenc estjével egy 
időben rendezte meg hang-
versenyét a zeneiskola. Soós 
Sándorné bizottsági tag, erre 
reagálva emlékeztette az in-
tézményvezetőt, hogy a zene-
iskola hangversenye egy sok 
évre visszatekintő hagyo-
mány, mindig, ezen a napon 
rendezték. A két vezető közöt-
ti kapcsolatot kell olyan szint-
re hozni, hogy ilyen ütközés 
ne forduljon elő és nem a ze-
neiskola igazgatóját kell ezért 
elmarasztalni – szögezte le.
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A 2014-es év kiemelkedő
sportteljesítményeinek elismerése
Tisztelt Szakosztályok, Egye-

sületek, Edzők és Sportolók!
A Jobb Nagykőrösért Civil 

Egyesület elindított egy új 
kezdeményezést, hogy a nagy-
kőrösi sportot, szakosztályo-
kat, klubokat és a kiemelkedő 
sportolókat és edzőket népsze-
rűsítsük, és elismerjük Nagy-
kőrösön.

Ezért pályázatot írtunk ki, 
hogy a tehetséges sportolók 
díjazásban részesülhessenek 
a kiemelkedő 2014. évi sport-
teljesítményeik után, az alábbi 
kategóriákban.

Célunk az, hogy a díjazottak 
városszerte ismertekké válja-
nak a közvélemény szemében, 
és ezzel különböző sportkate-
góriák győztesei példát mu-
tassanak a jövő sportolói, szak-
edzői, sportvezetői részére.

A beérkezett pályázatok 
alapján a díjak átadása 2015. 
február 20-án kerülne átadás-
ra. A pályázatokat 2015. február 
13-ig lehet leadni a Heti Hírek 
szerkesztőségi posta-ládájába 
(Kecskeméti út 6.) A pályáza-
ti lapot megtalálják a www.
hetihirek.hu internetes ol-
dalunkon!

Jobb Nagykőrösért Egyesület 
Elnöksége
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méltányosság és humanitári-
us szempontból, hogy ilyen 
szigorú drákói büntetés ese-
tén az illető végrehajtásra kö-
telezett, szerencsétlen nyug-
díjas egyáltalán el tudja-e magát 
tartani?

De nem! Itt csak tologatják 
egymás asztalára az illetékes 
hivatalok a papírt, mindenki 
a jogszabályra hivatkozik, és 
közben éhenhalásra ítélnek 
idős embereket, akár koholt 
feljelentések alapján is.

Megkérdeztem ügyvéd ba-
rátomat, hogy mit szól mind-
ezekhez? Mire ő ezt válaszolta: 
a 40.000,- Ft megmaradt nyugdíj 
még mindig több mint a 28.500,- 
Ft, így az érvényes jogszabály 
szerint járt el a hivatal!

Bravó! Én meg azt mon-
dom, mint adófizető állam-
polgár, hogy szégyelljék 
magukat azok, akik hiva-
tali vakságukban a kicöve-
kelt jogszabály-úton mene-
telnek, és embertelensé-
geket cselekszenek. 

Azóta hallottam a hölgytől, 
hogy újabb feljelentés érke-
zett, mely várhatóan újabb 
hivatali eljárást fog vonni 
maga után. Ez sem érthető, 
mert az idős hölgynek segí-
tettem két megmérgezett ku-
tyáját a szomszéd városban 
állatklinikán bevizsgáltatni. 
Ott kiderült, hogy a kutyák 
– a szakvélemény alapján 
– koruknak megfelelő fejlett-
ségűek, és jól tápláltak voltak! 
Tehát nem éhen haltak, mint 
ahogyan azt próbálják a fel-
jelentések alapján bizonygatni!

Véleményem az, hogy 
nem csak ingyenes műsoros 
nyugdíjas vacsorákat kellene 
rendezni a behajtott pénzek-
ből, hanem az idős, és ilyen 
szerencsétlen sorsú embereket 
– keresztényi módon – mint 
ahogy politikusaink fennen 
hirdetik, érdemben és valóban 
segíteni!

Ilyen törvényekkel, és ilyen 
bürokratikus és embertelen 
jogszabály alkalmazással, ami-
kor például egy hivatali bejárás, 
szemle három sűrű telegépelt 
oldalt jelent, és érdemben 
nem mond semmit, csak idős 
embereket lehet tönkretenni, 
akik magukat nem tudják már 
megvédeni!

ábrahám

Tilos lesz behajtani

Ne m r é g i b e n 
egy idős, majd 
n y o l c va n é ve s 
hölgy fordult hoz-
zám személye-
sen panaszával, 
hogy 62.000,- Ft 
nyugdíjából a vég-
rehajtó 22.000,- 

Ft-ot tiltott le, és így összesen 
40.000,- forintja marad havonta a 
megélhetésre. Elképedtem!

Ez az összeg még a 47.000,- 
Ft-nál is kevesebb, melyre a 
fideszes miskolci alpolgár-
mester azt mondta annak 
idején, hogy abból meg lehet 
élni! (sic!) 

Már ez is égbekiáltó cinizmus 
volt, mely az országos sajtót is 
bejárta, de az alábbi eset is az… 

Az idős hölgyet tovább fag-
gattam, hogy miért került ilyen 
helyzetbe azaz, hogy végre-
hajtást kellett foganatosítani 
ellene a helyi hatóságnak?

Egy korunkra igen csak 
jellemző történet körvona-
lazódott: szomszédai jelentet-
ték fel állatkínzás miatt, mely 
nehezen képzelhető el egy 
közel nyolcvanéves asszony-
ról, akinek utolsó társai a ku-
tyák. Az már inkább, hogy a 
szomszédok nem átallották a 
hátsó utcai kerítését szétszed-
ni, a néni kutyáit hergelni, 
majd a láncon fennakadt kutyát 
vasvillával leszúrni! A részletes 
iratismertetésre nyilván ilyen 
rövid cikkben nincs lehető-
ség, de az egyértelműen lát-

szik, hogy - jó magyar szokás 
szerint – az idős hölggyel úgy 
bánnak a szomszédok, mint a 
baromfiudvarban a tyúkok a 
sebesült társukkal: igyekeznek 
azt minél előbb agyonverni… 

Persze az is lehet, hogy te-
lekszerzési igyekezet áll a 
tudatos provokáció mögött, 
mert ha az idős hölgyet sikerül 
börtönbe csukatni, vagy ideg-
gyógyintézetbe záratni, akkor 
úgymond szabad a gazda: el 
lehet dózeroltatni a házat és 
lehet építkezni.

Főleg, ha figyelembe vesszük, 
hogy a mai törvényeink sze-
rint egy alaptalan feljelentés 
semmiféle jogkövetkezménnyel 
nem jár, legalább is a hatóság 
részéről nem! 

Hiszen régi feljelentgető 
nemzet vagyunk, így volt ez 
a rendszerváltás előtt, és 
persze most is.

Visszatérve az ellehetetlenítő 
nyugdíjlevonásra, utána néz-
tem a jogi háttérnek. És ekkor 
döbbentem meg igazán! A 
168/1997. kormányrendelet 
11.§ módosítása szerint: a 2007. 
december 31-ét követő, de 
2016. január elsejét megelőző 
időponttól megállapításra ke-
rülő öregségi teljes nyugdíj 
legkisebb összege havi 28.500,- 
Ft!

És ezt még le is merik írni!

És most jön a csattanó! 
Végrehajtás esetén a nyugdíj 
sem élvez mentességet. Álta-
lában a letiltás ilyen esetben 
az 50 %-ig terjedhet, de nem 
kerülhet a már említett 28.500,- 
Ft alá!

Ez aztán a humánum!

Azt sem értem, hogy a 
jogalkalmazó, adott esetben a 
hivatal miért nem vizsgálja azt 

P e r i s z k ó p

Drákói törvények és törvényalkalmazók…
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Márciustól tilos lesz este 
22 óra és másnap reggel 
6 óra között a nagykőrösi 
Kecskeméti útról a Petőfi 
utcába 20 tonnánál nagyobb 
tehergépkocsival behajtani. 
A piaci kereszteződést érintő 
korlátozás a Petőfi utca lakói 
részéről fogalmazódott meg, 
akiket zavar a fokozatosan 
növekvő éjszakai kamion-
forgalom. Ezzel a döntéssel 
azonban nem csak a kamio-
nok, hanem például egy dupla 
pótkocsis traktor vagy más 

mezőgazdasági lassújármű 
sem hajthat majd be. A súly-
korlátozás bevezetésével egy-
idejűleg az Örkényi és József 
Attila utcák kereszteződésébe 
egy irányjelző tábla kerül 
majd, a „Cegléd, Tiszakécske, 
Törtel” felirattal, hogy a pálfájai 
út felől érkező, a Lyukas-hidat 
elkerülő kamionok a József 
Attila utcán menjenek ki a Kos-
suth Lajos útra és ne az Ör-
kényi úton közelítsék meg a 
városközpontot.

HH

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet 
az alábbi állásokra.

Műszerész 
Villanyszerelő
Esztergályos

Zárógép lakatos
OHS kezelő

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett szakmai 
tapasztalat előnyt jelent de várjuk pályakezdők jelentkezéseit is, 3 

műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Pályázatokat az 
i.farkas@kkkft.hu 

e-mail címre kérjük.
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Néha, mint nyugdíjas úgy 
érzem, hogy én vagyok itt a 
földön a marslakó, aki nem 
ezen a bolygón született, ha-
nem csak úgy került ide...

Mert a 30-as 40-es években 
született nyugdíjasokat ma már 
nem tisztelettel szólítják meg, 
hanem nemes egyszerűséggel 
lenyuggerezik őket. 

Persze ez a szóbeli megkü-
lönböztetés, amely egyfajta 
kirekesztő társadalmi véle-
ményt is tükröz, - főleg a fia-
talok részéről - azért nem min-
den következmény nélkül fog 
majd járni. Már hallottam olyan 
indoklást is, felelős politiku-
sok részéről, hogy nyugodtan 
szavazhatnak a határon túli 
magyarok anélkül, hogy itt fi-
zetnének adót, hiszen a nyug-
díjasok sem teszik ezt... 

Nos, kedves barátaim, nem 
egészen így áll a helyzet. 
Mert kedves fiatal, rajtunk ru-
gózó, tejfeles szájú politikus 
palántáink, mi igenis fizetünk 
adót, mi nyugdíjasok!

Mert például amikor elme-
gyünk vásárolni, akkor a 27 
%-os ÁFA-t mi is leperkáljuk, 
mint ahogy a házunk után az 
ingatlanadót, vagy a kocsink 
után a gépjármű adót, és a 
kötelező biztosítást is, nem 
beszélve különféle önkor-
mányzati adókról. 

Nem akarok nemzedékeket 
szembe állítani, de hát az első 
szavazók az éppen nagyko-
rúsodó fiatalok, akiknek még 
nincs állásuk, azok valóban 
nem fizetnek adót, mert 
még a szüleik tartják el őket: 
hiszen tanulnak, és otthon 
laknak. De a mai, „aktív” kor-
osztály tanulását is mi, nyug-
gerek finanszíroztuk, igaz, 
hogy akkor még szülőknek 
számítottunk, és ez úgymond 
„kötelességünk” volt. Ma már 
az is kötelességünk, hogy he-
lyettetek, a ti gyerekeitekre, 
azaz a mi unokáinkra ügyel-
jünk, amíg ti szórakoztok! Mert 
ez a kötelességünk, és amúgy 
sem vagyunk már jók semmire 
sem!

De van azért még egy másik 
probléma is, amelyet majd 
sok nyugdíjas érzékelni fog, 
hiába vonták le fizetésünkből, 
az aktív korunkban a nyugdíj 
hozzájárulást. A magánnyug-
díjpénztárt már a politika le-
nyúlta, - háromezer milliárd 
forint volt (!) – most meg még 
a maradékra fáj a foga, a 300 
milliárd forintra!...

Jelenleg Magyarországon 
majd 4 millió nyugdíjas él, 
hogy hogyan, arról most ne 
beszéljünk... 

A nyugdíjrendszerünk az 
úgynevezett felosztó, kirovó 
elv alapján működik, tehát a 
befizetett nyugdíjjárulékból, 
azaz az aktívak fizetéséből fize-
ti ki az állam – közvetlenül - a 
nyugdíjasok nyugdíját, csak hát 
van egy bökkenő! A befizetés 
évi 500 milliárd forint hiányt 
tesz ki alsó hangon, melyet a 
költségvetésből pótolnak ki. 
Igen, kedves fiatal barátaim, 
nem tudjátok kitermelni a saját 
szüleitek, azaz a nyugdíjasok 
ellátását!

Csiripelik a madarak, hogy 
be kellene vezetni a svéd mo-
dellt, amely a mainál 15-20 %-kal 
kisebb nyugdíjat jelentene, és – 
most kössük be magunkat ab-
ba a bizonyos tolószékbe – 70 
éves korig dolgoztatná az állam 
a munkavállalót. Az is lehet, 
hogy közmunkán...

Még néhány adat megyénk-
re, Pest Megyére vonatkozóan: 
ma Pest Megyében több mint 
300 ezer nyugdíjas van, az 
átlagos nyugdíjuk 82.500,- Fo-
rint. Ha a költségvetés nem 
biztosítja az 500 milliárdot, az-
az a befizetési hiányt, akkor ez 
havi – közel - 15 ezer forintos 
nyugdíjcsökkenést jelentene 
átlagosan... 

A magyar emberek majd 20 
évet élnek nyugdíjban, de hát 
úgy látszik, már ezt is sokallja a 
kormány. Járna a nyugdíj, csak 
hát nem jut: mert a „dübörgő” 
gazdaság nem tudja kitermelni! 

Persze tudom én, hogy kel-
lett a nyugdíjasok szavazata a 
választásokkor, melyet egy kis 
ingyenes vacsorával, néhány 
önkormányzat által finanszí-
rozott kirándulással jól meg 
lehetett olajozni...

De most jó három évig nem 
lesznek választások, ilyenkor 
lehet és kell (?) a nyugdíjakat 
megvágni? Mert most már nincs 
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Nyugger világ...

Czira – Kustár csörte az 
idei munkatervről

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete legutóbbi, 
decemberi ülésén tárgyalta 
ez évi munkatervét. Az elő-
terjesztés elfogadása előtt Kus-
tár Tamás, volt alpolgármes-
ter javaslataival kapcsolatban 
rövid vita alakult ki Czira 
Szabolcs, polgármester és a 
javaslattevő között.

Kustár Tamás kifogásolta, 
hogy az előterjesztésben nem 
az általa benyújtott módon 
szerepelnek a témák, az elő-
terjesztő és az előterjesztést 
előkészítő vonatkozásában 
mást írtak, mint, ami az ő 
beadványában volt. (Kustár 
Tamás javaslatai: Tájékoztató a 
kerékpárutak, főtér rehabilitáció, 
csapadékvíz– és szennyvízhálózat 
építésének garanciális munkálatai-

ról; Kálvin téri piac környéké-
nek területrendezésének előké-
szítése; Városfejlesztési straté-
gia megalkotása, kiemelten a 
munkahelyteremtésre vonatko-
zólag). 

Előterjesztőnek mind 
a három esetben Czira 
Szabolcs, polgármestert 
jelölte meg, ám az anyag-
ban már nem ő, hanem 
Kustár Tamás neve szere-
pel. Ha ő lesz az előterjesz-
tő, milyen segítséget kap, 
ehhez a munkához? – tette 
fel a kérdést.

A polgármesternek az 
előbbiekkel ellentétben az 
volt a véleménye, hogy a 
képviselők által javasolt 
napirendet az a képviselő 

vigye, aki javasolta. Példaként 
említette az épített örökség 
helyi értékeinek védelmé-
vel kapcsolatos előterjeszté-
seket, amelyek előterjesztője 
Kustár Tamás lett, mivel az 
ő kezdeményezésére indult. 
Így van, ez a matematikai te-
hetséggondozó szakkörrel 
is – fűzte hozzá. Elmondta, 
hogy a képviselőnek lehető-
sége van a hivataltól adato-
kat, az előterjesztéshez se-
gítséget kérni. Eddig is így 
volt – jegyezte meg Czira 
Szabolcs, vélelmezhetően 
arra utalva, hogy Kustár Ta-
más több cikluson keresztül 
alpolgármester volt, tehát 
mindezt illene tudnia.

HH

szükség a szavazatunkra!...
Szóval nyugger társaim, 

rossz idő jön ránk, és akkor 
segítenénk a fiatal, aktív kor-
osztálynak, ha mielőbb el-
tűnnénk a fenébe! Menjünk 
át az útkereszteződésen a 
piroson, büntessen meg ben-
nünket az önkormányzat, és 
70 éves korunkra kiáltson ki 
sík hülyének, egy-egy csil-
lagszemű bértolnok, vagy 
egy tapasztalatlan politikus 
palánta! Ha nem bírod ki és 
beledöglessz, akkor cselekszel 
helyesen! 

Mert ez az ország a csillag-
szemű ütvefúróké, létesít-
ményavatóké, fényképezkedő-
ké, meg mások hasába lyukat 
beszélőké, meg az ordenáré, 

embertelen törvények megsza-
vazóié! 

Igaz, hogy mi építettük fel a 
második világháború után, ezt 
az országot, de ez az ország 
most már az övék! Még a 
tapasztalatunk, az eszünk sem 
kell, mert ők tudják, hogy mit 
tesznek: vagyont, földet sze-
reznek, és 100 milliós ingatla-
nokba költözködnek! Úgy ám, 
30 évesen!

Ezért kell a nyugdíjasok pén-
ze, kell a háza, kell az autója, és 
kell a vagyona! Csak mi nem 
kellünk nekik,  mert ismeritek 
a mondást: „A mór mehet, 
mert a mór már megtette a kö-
telességét!”

Ábrahám
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A közlekedőknek ér-
demes lesz figyelni arra, 
hogy februártól nem 
lehet behajtani a ceglé-
di vasútállomás előtti 
parkolóba a Rákóczi 
úti kereszteződés felől, 
csak a gabonatároló 
felőli, bejáratot lehet 
majd használni. Ezzel 
együtt a szervízutak is 
egyirányúvá válnak.

Díjfizetős utak...
Tudod, fordult hozzám öreg 

barátom, már az elején gyanús 
volt nekem az a „filozófia”, 
ahogyan bevezették a minden 
gyorsforgalmi útra érvényes 
fizetős rendeletet, törvényt. 
Azt mondták, hogy mindenki - 
még egyszer mondom minden-
ki - arányosan fizessen az 
úthasználatért!

A Viktor által jelzett, próba-
üzem gépház zaja odavezetett, 
hogy néhány fizetős úton még-
sem kell fizetni...

Hogy a bánatban illeszkedik 
ez az arányos úthasználathoz?

Miért kell arányosan fizetnie 

annak, aki itt lakik, és miért 
nem annak, aki meg nem ott?

Megdőlt az „alapelv”, de ezt a 
kormányt nem zavarja, hirdeti a 
hamis igét tovább, a megsarcolt 
embereknek.

Itt látszik a kormány kap-
kodása, amit már korábban is 
mondtam neked – mondta - 
majd lassan elindult és kezével 
lemondóan legyintett.

Tudod, gondoltam utána 
nézve, ezeket már a tények, 
sőt a saját véleményük sem za-
varja...

Kocinkó

Figyelem!

Áldozatok áldozatai... 

A kádári szocializmusban 
hétfőn nem volt TV-műsor, 
az orbáni illiberális de-
mokráciában pedig vasár-
nap nem lesz családi be-
vásárlás.

***
Semmi sem terjed olyan 

gyorsan, mint a helyi politi-
kában a pletyka.

***
Aki azt mondja a hivatalban, 

hogy ezt nem pénzért csiná-
lom: az kevesli a fizetését!

***
December 9-e hazánkban 

is a korrupció ellenes harc 
világnapja, a többi 364 nap vi-
szont már mind a korrupcióé!

***
A kormányzati munkaidő 

meghosszabbítást már réges-
régen megvalósította az egy-
szerű város, - mindent előre 
látó – jegyzője!

***
Fidesz szerint független az a 

sajtó, amelyik tőlük függ!
***

Okos Béla szerint van olyan 
pénz, mellyel minden politikus 
megvesztegethető.

***
Egy jó hivatali alkalma-

zott mindig tudja, hogy 
mivel kedveskedjék a jegy-
zőjének: a folyosón moso-
lyogni kell rá!
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Ha az egyszeri politikus 
hibázik, mindig ezt mondja: 
„Na látjátok, ezt nem így kell 
csinálni!”

***
Az átlagember keményen 

megdolgozik a pénzért, a 
politikus viszont – a neki 
mindenképpen járó – köz-
pénzből él: és nem is akár 
hogyan!

***
Az egyszeri város önkor-

mányzata még az első ne-
gyedévben is próbaüzemben 
marad, hogy a hivatali műkö-
dési hibákat tárgyszerűen fel 
tudjuk tárni – jelentette ki a 
jegyző.

***
Ismét divattá vált hazánkban 

a lakossági feljelentgetés: mint a 
régi szép rákosista időkben.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné-

nak sikerült igazolnia a helyi 
hatóság felé, hogy a kutyáit 
megmérgezték, és nem éhen 
haltak, mint ahogyan ezzel a 
hivatal meggyanúsította.

***
A mindent elsöprő kormány 

és helyi propaganda miatt egy 
mai Tiborcznak már nem igen 
lehet oka panaszra, főleg ha 
még ráadásul hétről-hétre sze-
repel is a helyi „ingyenesben”.

***
Az unortodox gazdaságpo-

litikában az oligarcháknak 
megteremtődött egy fejlett 
szocializmus, a kisemmizett 
többségnek meg egy fejletlen 
vadkapitalizmus.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 3. Kedd: Balázs
Február 4. Szerda: Csenge, 

Ráhel

Február 5. Csütörtök: Ágota, 
Ingrid

Február 6. Péntek: Dóra, 
Dorottya

Február 7. Szombat: Rómeó, 
Tódor

Február 8. Vasárnap: Aranka
Február 9. Hétfő: Abigél, Alex

A viselkedésminták öröklőd-
nek, ha tetszik, ha nem. 
Na, nem faji alapon, hanem 
másolás, tanulás útján. Egy 
közösség részeként - legyen 
az családi, városi, vagy 
nemzeti - a korábbi minták 
foglyai vagyunk még akkor 
is, ha homlokegyenest meg 
akarjuk változtatni. Egyes tu-
dományos felmérések szerint 
a személyiségünk már nagyon 
fiatal korunkban „megköt” és a 
későbbiekben már csak 17%-ot 
tudunk rajta változtatni. Azaz, 
„kutyából nem lesz szalonna”. A 
politikai rendszer is ugyanezzel 
a problémával küszködik. A 
politikusok a 25 évvel eze-
lőtti egypártrendszernek 
megfelelően most is kizá-
rólagos hatalomra törnek 
és egymás totális legyőzésében 
látják a siker kulcsát. Nem ér-
zékelik azt, hogy egy párt nagy 
ívű felemelkedése, gazdagodása 
csak átmeneti siker, ha ezzel 
párhuzamosan a társadalom 
nagy iramban süllyed, szegé-
nyedik. Ez az aránytalanság 
előbb utóbb magával rántja a 
„győzteseket” is. Emellett a 

választópolgárok sokszor 
szintén „egypártrendszerű” 
módon viselkednek, mivel 
akkor is ragaszkodnak egy 
politikai  szervezethez, ha az 
eredménytelenül működik, 
vagy semmit sem tart be a 
közösségnek tett az ígéreteiből. 
Nagyon súlyos traumára van 
szükség ahhoz, hogy a szakítás 
megtörténjen. A politikától való 
elfordulás, a szavazásoktól va-
ló távol maradás mögött is egy 
rossz „program” van, mivel csak 
a választásokon való részvétel-
lel lehet leváltani a negatívnak 
ítélt politikai szereplőket. Azok 
az országok, amelyek nem 
módosítanak folyamatosan 
(17%-ként) a sikertelen politikai 
magatartási formákon, mindig 
csak a belső konfliktusaikkal 
lesznek elfoglalva. A polgár-
háború határán billegve pedig 
nem lehet jólétet teremteni. 
Ráadásul a politikai szerep-
lők rossz magatartásminták 
hordozóiként jelennek meg 
és ahogy ők is, úgy az utódaik is 
az áldozatok áldozataivá válnak.  

Zágráb Nándor
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A pénzbeli és természetbeni 
szociális ellátások rendszere 2015. 
március 1-től jelentős mértékben át-
alakul. Az állam és az önkormányzat 
segélyezéssel kapcsolatos feladatai 
élesen elválasztásra kerülnek. A 
helyi önkormányzatok felelőssége 
növekszik a helyi közösség szociális 
biztonságának erősítésében, a szo-
ciális segélyek biztosításában. A 
kötelezően nyújtandó ellátásokat 
2015. március 1-től a járási hivatalok 
állapítják meg. 

Ezek az ellátások a következőek: 
•aktív korúak ellátása, 
•időskorúak járadéka, 
•ápolási díj (alapösszegű, emelt 

összegű és kiemelt ápolási díj), 
•közgyógyellátás (alanyi és nor-

matív formák), 
•egészségügyi szolgáltatásra való 

jogosultság.
A hatáskörváltozás tehát az aktív 

korúak ellátását érinti, a felsorolt 
többi ellátást az eddigiekben is a 
járási hivatalok állapították meg. 
Egyéb támogatás biztosításáról a 
települési önkormányzatok dön-
tenek. Az önkormányzatok által 
nyújtható támogatás neve egysé-
gesen települési támogatás lesz, 
amelynek jogosultsági feltételeit, 
típusait az önkormányzatok hatá-
rozhatják meg. 

(Forrás: Emberi Erőforrások Mi-
nisztériuma, Segélyek és Támoga-
tások Főosztálya)

Életbe lépett a forintosításról 
és a fair bankokról

szóló törvény

Tájékoztató a Pénzbeli és Természetbeni Szociális 
ellátásokat érintő hatályos változásokról

(MTI) - Február 1-től hatályos 
a devizahitelek forintosítása, az 
átváltási árfolyamot a jogsza-
bály a svájci frank esetében 
256,47, az eurónál 308,97 forin-
tos, a japán jennél pedig 2,163 
forinton határozta meg. Szintén 
vasárnap lépett hatályba a fair 
bankokról szóló törvény, amely 
szigorúbb feltételekhez köti az 
egyoldalú kamat-, költség- és 
díjemeléseket.

A Magyar Nemzeti Bank 
(MNB) mintegy 9 milliárd eu-
rót biztosított nemzetközi tar-
talékából az elszámoláshoz és a 
forintosításhoz.

Az egyes fogyasztói kölcsön-
szerződések devizanemének 
módosulásával és a kamatsza-
bályokkal kapcsolatos kérdé-
sek rendezéséről szóló javas-
latot tavaly novemberben 
fogadta el az Országgyűlés, a 
forintosítás február elsejével 
lép életbe. A forintra átváltás a 
tőketartozáson kívül kiterjed a 
kamatra, a költségre és a díjra 
is.

A forintra átváltott hitelek 
referenciakamathoz, a három 
hónapos budapesti bankközi 
kamatlábhoz (BUBOR) kötött 
hitelek lesznek, vagyis nem fix 
kamatozásúak. 

A parlament határozata 
alapján a kamatfelár a hitel-
felvételkor alkalmazott eredeti 
értékre változik vissza, amely 
azonban nem lehet keve-
sebb, mint 1 százalék és nem 
haladhatja meg lakáscélú fo-
gyasztói jelzálogkölcsön-szer-
ződés esetén az 4,5 százalékot, 
nem lakáscélúnál pedig a 6,5 
százalékot.

Az érintett adósok négy fel-
tétellel kérhetnek felmentést a 
forintosítás alól. Így tehetnek 
például azok, akiknek szer-
ződése 2020 végéig lejár, 
illetve akiknél a forintra váltás 
után esedékes induló kamat 
meghaladja az eredetileg szá-
mítható kamatot. 

Emellett azoknak sem kell 
forintosítaniuk hitelüket, aki-

knek rendszeres jövedelmük 
van a hitellel megegyező de-
vizában, vagy akik a jövede-
lemarányos törlesztőrészletmu-
tató alapján jogosultak adott 
devizaalapú kölcsönt felvenni.

Varga Mihály nemzetgazda-
sági miniszter korábban azzal 
számolt, hogy a több mint 400 
ezer jelzálogalapú devizahite-
les döntő többsége a forinto-
sítás mellett dönt, így megsza-
badul a változó árfolyam 
kockázatától. Az MNB adatai 
alapján az összes devizaala-
pú lakossági jelzáloghitel érté-
kének mintegy 35 százaléka jár 
le öt éven belül.

Az úgynevezett fair ban-
kokról szóló törvényt szin-
tén tavaly fogadta el az Or-
szággyűlés. A jogszabály szi-
gorúbb feltételekhez köti az 
egyoldalú kamat-, költség- és 
díjemeléseket, szabályozza 
a hitelszerződés megkötését 
megelőző tájékoztatást és a 
módosításra vonatkozó rendel-
kezéseket, a Kúria jogegységi 
döntésének megfelelően.

A jogszabály érinti a hi-
telszerződés módosítására vo-
natkozó új rendelkezéseket, 
a hitelszerződés fogyasztó 
általi ingyenes felmondására 
irányadó szabályokat, a devi-
zaalapú hitelekre vonatko-zó 
speciális rendelkezéseket, va-
lamint az új szerződéses fel-
tételekre vonatkozó átállási 
szabályokat.

A törvény rögzíti, hogy a 
fogyasztó számára hátrányo-
san kizárólag a hitelkamat, a 
kamatfelár, a költség és a díj 
módosítható egyoldalúan. 
Egyéb feltétel egyoldalúan, a 
fogyasztó számára hátrányo-
san nem módosítható. 

Külön is rögzíteni kell a 
szerződésben a hitelező egy-
oldalú szerződésmódosítási 
jogát, és semmis az a szerző-
dés, amely az egyoldalú mó-
dosítására vonatkozóan meg-
határozott követelményeknek 
nem felel meg.

Változnak az útdíjfizetés 
szabályai

Február 1-től változtak az út-
díjfizetés január 1-jén életbe 
lépett szabályai. A díjrendelet 
módosítás valódi türelmi időt 
határozott meg. Az átmeneti 
rendelkezés értelmében azok 
az autósok, akik 2015. január 
1. és 2015. január 31. között jo-
gosultság nélkül hajtottak díj-
köteles útra, nemcsak a pótdíj 
alól mentesülnek, hanem az 
egyéb esetekben szokásos, 1470 
forintos szolgáltatási díjat sem 
kell megfizetniük, ha bárme-
lyik értékesítési csatornán ke-
resztül legkésőbb február 28-ig 
a jogosulatlan úthasználat he-
lye szerinti éves megyei, vagy 
éves (országos) jogosultságot 
vásárolnak. Amennyiben pót-
díjfizetési felszólítást kap, 
postai úton vagy személyesen 
a Nemzeti Útdíjfizetési Szol-
gáltató Zrt. ügyfélszolgálati 
irodájában (országszerte 17 
helyen) intézheti ügyét.

2015. február 1-től hatályos 
rendelet szerint az alábbi 
útszakaszokat lehet díjmen-
tesen használni:

• M31 es autópálya 
teljes szakasza

• az M86 autóút,
• az M8 autópálya,
• az M9 autóútnak 6. 

számú főút és 51. számú főút 
közötti szakasza,

• az M9 autóút (61. 
számú főút jelzés) Kaposvárt 
elkerülő szakasza,

• M4 autóút (4. számú 
főút jelzés)  Vecsés – Budapest 
Liszt Ferenc Nemzetközi Re-
pülőtérre vezető út közötti 
szakasza (19+550 km szelvény 
és 20+518 km szelvény közti 
szakasz)

• M0 autóút alábbi sza-
kaszai

o 1.sz. főút és az M5 
autópálya közötti szakasz

o M4 autóút ( 4.sz. főút) 
és M3 közötti szakasz

o Megyeri híd ( 11. sz. 
főút és a 2. sz. főút közötti sza-
kasz)

A fentieken túl az M0 további 
részei valamint a körgyűrűn 
belül a gyorsforgalmi utak ki és 
bevezető szakaszai mellett az 
eddig díjmentesen használható 
városi elkerülők, és autóutak 
is elvesztik díjmentességüket 
és az új szabályozás hatály-
balépésével kizárólag matrica 
használat mellett van mód 
jogszerűen igénybe venni.

A nagycsaládosok és a moz-
gásukban korlátozottak utó-
lagos kompenzációjára van 
lehetőség, amennyiben a 8-9 
személy szállítására alkalmas 
személygépkocsijukkal köz-
lekedők kedvezőtlenebb hely-
zetbe kerültek, mint 2015. 
január elsejét megelőzően. 
Nagycsaládos alatt azokat a 
jogosultakat értjük, akik lega-
lább 4 családi pótlékra jogo-
sult gyermeket nevelnek, a 
mozgásukban korlátozottaknál 
pedig arról a jogosulti körről 
beszélünk, akik tulajdonában 
(vagy üzemben tartásában), 
vagy velük egy háztartásban élő 
hozzátartozójuk tulajdonában 
vagy üzemben tartásában áll 
olyan személygépkocsi, amely 
8 vagy 9 személy szállítására 
alkalmas. Az ügyintézés mene-
te jelenleg kidolgozás alatt van.

(Forrás: http://www.
nemzetiutdij.hu)

Amiről érdemes tudniuk!

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Eltávolítják a „fekvőren-
dőröket a Gáter dűlőben

A jogszabályi előírások sze-
rint, az eb összeíráshoz szük-
séges adatlapot Törtel Község 
Önkormányzatának Polgár-
mesteri Hivatalában vegyék át 
(amennyiben lehetőségük van 
rá, Törtel Község honlapjáról 

– www.tortel.hu - töltsék le), 
és azt kitöltve mielőbb, de 
legkésőbb 2015. február 15.-ig a 
Polgármesteri Hivatal 6. szá-mú 
irodájában adják le. 

- Törtel Község Önkormány-
zata -

Valakinek biztosan nagy 
szüksége volt a táblára...

92015. február 03. www.hetihirek.hu

Akik értünk (?!) dolgoznak...
Akik a családjukért

dolgoznak Nagykőrösön...
avagy

Így jártok Ti...így jártunk Mi...

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Bár a nagykőrösi önkor-
mányzat szakbizottságának 
ülésén megjelent Fajka László, 
rendőr őrnagy, közlekedés-
rendészeti alosztályvezető 
nem javasolta, a bizottsági 
tagok mégis úgy döntöttek, 
hogy a Gátér dűlőben, a 
Molnár lovastanya előtti 
forgalomlassító eszközöket – 
„fekvőrendőröket” – eltávolít-
ják. Ezzel egyidejűleg a Gá-
tér dűlői átereszen áthaladó 
útszakaszra „szembejövő 
forgalom elsőbbsége”, illetve 
ennek párjaként a 
túloldalra „elsőbbség 
a szembejövő for-
galommal szemben” 
közlekedési táblákat 
helyeznek ki, ame-
lyekhez párosul majd 
egy 20 km/h-ás sebes-
ségkorlátozó tábla is. 
Kérdésre a rendőrség 
képviselője elmondta, 

hogy jelenleg nincs arra ka-
pacitásuk, hogy a Gátér dű-
lőhöz hasonló helyekre ki-
menjenek sebességet mérni. 
Rendelkeznek ugyan sebes-
ségmérővel, de az állapota 
nem a legjobb, így amikor 
működőképes, akkor a balese-
tek szempontjából veszélyez-
tetett helyeken, a város főút-
jain mérnek. A Gátér dűlő 
– Törteli út kereszteződésé-
vel kapcsolatban javaslatként 
fogalmazódott meg, hogy a 
Törteli úton az út vonalve-
zetése miatt veszélyes útka-
nyarulatra figyelmeztető tábla 
kihelyezésére lenne szükség. 
Mivel ez az út az állami köz-
útkezelőhöz tartozik, ezért ez-
zel az indítvánnyal őket keresi 
majd meg az önkormányzat.

HH

Törtel község eb tartói!

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?
Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 

rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Gazdit keres

Aktuális
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Korom miatt szoktam mon-
dani: Mindent el tudok képzel-
ni! Még az ellenkezőjét is…

De van egy másik – tőlem 
összehasonlíthatatlanul na-
gyobb koponya (Szofoklész) 
időállóbb – véleménye: „Sok 
van mi csodálatos, de az embernél 
nincs semmi csodálatosabb!” 

A két összetevő eredőjében 
áll a nem rég dezertált fő-
szerkesztőnk minapi eszme-
futtatása, melyet a szellemi-
ségében következetes ÖH-ban 
– Önkívületi Hírek – olvas-
hattunk a minap.  Eme so-
rokban homályos utalás volt 
helyi „kalmár sajtó” inter-
netes oldalán megjelent írás 
recenziója kapcsán bizonyos 
„idős úr”, ill. alább: „idős, 
és epés úr” bizonyos vé-
leményére. Mintha a tisztes 
jelzők miatt találva érezném 
magam – TB. – felhívom Ve-
ronika „húgomasszony” fi-
gyelmét, nem szokásom az 
interneten írogatni, már csak 
korom miatt sem! Nem az én 
világom!

A másik dolog, hogy „sze-
rencsenmosdatás” aspektusá-
ból nézvést, mintha a vehe-
mencia rovására csökkent 
volna szerzői objektivitása.  

Mint – feltételezett – érintett, 
részemről a fáklyásmenet: 
Le is út, fel is út… Boldogult 
nagyapám szerint „Így kerek a 
világ…”

Amihez lenne egy megjegy-
zésem. Az ánti-világ legelején 
a „kis-Nyilasokból” lettek a 
legvadabb komcsik! 

Mi változott?
Azután. Olvasom: „Előké-

születben a ’Civilek Háza’ ”. 
Erről voltak előzetes hírek, de 
azok hajmeresztő mivolta mi-
att, álhíreknek tűntek. Most vi-
szont becsapott az istennyila: 
Megvalósul! 

Nem csak azért, mert az 
egyébként köztiszteletben álló 
Karsayné Margitka is kiállt 
az eszement ötlet mellett, ha-

nem dr. Czira Sándor Szabolcs 
polgármesterünk a terv fő tá-
mogatójává lépett elő!

Az ÖH-ban olvasható indok 
szerint a „(…) Kulturális 
Központ feladatai kibővültek 
(…)”, ami miatt az eddig ott 
működött civilek kilakoltatása 
rövidesen megtörténik. Arról 
egy „bötű” sincs, hogy miben 
rejlik a bővülés ténye? 

Csupán megjegyezzük, mi-
óta „kultúrház” a kultúrház, 
minden féle közművelődési 
csoport – már, mint a „civi-
lek” harmonikusan elfértek a 
hivatásosokkal! Kezdve Sasi 
Gyuri bácsi igazgatóságával, 
folytatva Patay Ferenccel, Kiss 
Istvánnal, Szűcs Jánossal és dr. 
Zsoldosné Sárikával.

Most viszont jött az „új sep-
rő”, aki kiseperte a civileket. 
Arany-hidastól, népdalkörös-
től, úgy, ahogy Kiss Zsolt 
„színidirektor” társaságának, 
vagy a tánc klubnak korábban 
mennie stb.  

Az akció teljes sikerrel 
kecsegtet.  Nagykőrösön min-
denki kussol, mint Móricz, – 
„ZSV” – Zsarátnok városában”. 
Itt is a többség valahogy benne 
van „valaki” zsebében…

Azután. Az ÖH-ban újra van 
„Kőrösi szám”, ami ezúttal 118! 
Az adat egetverő eredmény-
nek állít örökemléknek: 2014-
ben „Az EDF DÉMÁSZ Zrt. 
(…) 118 darab kandaláber 
korrózióvédelmi festését va-
lósította meg.”

Hogy oda ne rohanjunk… 
- Mondtuk korábban ilyen 
marhaságot, hírként olvasva! 
Már csak azért is, mert a fémek 
ilyen módon „megvalósított” 
festésének elsődleges célja 
a korrózióvédelem! Mióta ki-
találták.

De, hogy egy járási város 
hivatalos lapjában ez „hírré” 
magasztosuljon? „Nem sem-
mi”… a lapszerkesztés csúcsa!

Tóth Barna

LEGYEN CIVILEK HÁZA - és 
ötletéhez partnert is talált a 
kultúrház új igazgatónőjében 
az önkormányzat kulturális-, 
sport- és egyéb bizottságának 
legidősebb, külsős tagja - 
mondván - a Nyugdíjas Klu-
bok Szövetsége háza még 
nem elég zsúfolt. Csupán 
csak kétszázötvenhat (256) 
ember a tagja ennek a szö-
vetségnek, akik felváltva töl-
tik itt klubfoglalkozásaikat, 
olykor közös zenés ebédekkel, 
estekkel színesítve.

Menjenek oda - az eddig 
az Arany János Kulturális 
Központban helyet kapó Pe-
dagógus Klub (20 év), az Arany-
Híd Baráti Kör (5 év), a Városi 
Kórus (5 év), Díszítőművész-
kör (35 év) és a Kis István 
Népdalkör (70 év) tagjai is, az 
ugyancsak oda szánt további 
tizenkét (12) civil egyesülettel 
egyetemben: mint például a 
Nagycsaládosok Egyesülete, 
Galambászok, Bélyeggyűjtők, 
Mozgáskorlátozottak-, Siketek 
és Gyengénlátók  stb.-vel egy-
ütt. (A zárójelben fennállásuk 
éve)

Az elmúlt esztendőben elő-
ször a Relevé- tánccsoport fi-
ataljai lettek nemkívánatosak, 
majd a Körszínházat is kieb-
rudalták az épületből.

Csupán egyetlen csoport 
maradna a kultúra házában, 
ők a szeptemberben alakult 
néptánc-csoport lenne.

A kérdés csupán csak az: 
akkor kinek és minek Nagy-
kőrösnek kultúrház? Nem tán 
azért, hogy a „civil összefogás, 
a lakossági közösségi részvétel, az 
erőforrások optimalizálása járuljon 
hozzá Nagykőrös pozitív arculatá-
nak kiteljesedéséhez, az élhetőbb 
város megteremtéséhez, a szolidáris 
helyi társadalom megerősítéséhez, az 
identitás növeléséhez”. (idézet: Dr. 
Czira Szabolcstól).

Mit fognak ott ezután csinálni? 

Széles Magyarhonban élen-
járók leszünk abban, hogy a 
kultúrára, ennek a városnak 
már nem kell költenie. Üres 
lesz! 

A Nyugszöv tagjai, amikor a 
Dalmady-utcai épületet meg-
kapták, szinte romhalmaz volt. 
A nyugdíjasok saját két ke-
zükkel tatarozták, renoválták, 

villany- és vízvezetéket reha-
bilitáltak, bebútorozták rész-
ben adományból, részben 
saját, otthonról hozott eszkö-
zökkel és tárgyakkal. Évek 
óta rendszeresen takarítják a 
ház udvarát és az utcát. Ezért 
havi több mint húszezer forint 
bérleti díjat fizetnek, plusz a 
rezsit!

Joggal vannak felháborod-
va, hogy amit saját maguknak 
tehetségükből, erejükből rend-
be hoztak, abba csak úgy, 
egyetlen pöccintéssel még 250 
embert bezsúfolnak.

Ugyanis, senkit ne tévesszen 
meg az ÖH- Önkormányzati 
Hírek-ben közöltek: az érin-
tetteket két ízben hívta magá-
hoz a polgármester és az igaz-
gatónő, s már tényként kö-
zölték velük döntésüket. Csak 
zárójelben jegyzem meg: a tes-
tületi ülés február 12-én lesz!

Az igazgató nőnek igaza van - 
hiszen munkatársai hárman (3) 
maradtak, és a közmunkások. 
Három ember pedig kevés a 
ház feladatainak elvégzéséhez. 

Minek piszkolják hát az 
épületet a civilek? Menjenek 
onnan! Hess - kifelé!

A Magyar Kultúra Napjai 
után, ez a döntés, kérdéseket 
vethet fel: ha már se munka-
társ, se civilek: kit fog igazgatni 
az igazgatónő? Az üres házat - 
szép jutalomért?

Ezzel az intézkedéssel vég-
képp elveszik ennek - a még 
korához képest is igen aktív és 
tenni vágyó - idős embereknek 
a kedvét. Mit szól ehhez az 
Idősügyi Referens? 

Most már végképp nem lesz 
hová menni egy kis kultúrát, 
közösségi szellemet szippan-
tani. A mozit tizenöt éve 
kínai üzletnek használják. A 
valaha szebb napokat látott 
Vénusz-eszpresszó helyén 
dohánybolt és állateledel - üz-
let terpeszkedik. A fiatal- és 
középkorosztály pedig végleg 
ki van rekesztve mindenből.

Se munkahely, se szórakozás. 

Ez SZÉGYEN! (Pedig már 
Lenin elvtárs is megmondta: 
nyolc óra munka, nyolc óra 
pihenés, nyolc óra szórakozás!)

Horváth Ágnes

Szégyen!

Nagykőrösről került be a 
képen látható kb. 3-4 éves 
kan kutya a ceglédi menhely-
re, ahol a Ledox nevet kapta. 
Az eb egy igazi szabaduló 
művész, így zárt kennelben 
kell tartani, ha nincs szem 
előtt. Pórázon megy és a gye-
rekeket is szereti. Ameny-
nyiben, úgy érzi megfelelő 
gazdája lenne a kutyának 
bővebb információért hívja 
a 06 20/566-1536-os telefon-
számot.

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Ha korunk számítógépes hi-
vatali munkatársa örül és elé-
gedett, akkor még „egeret” is 
lehet fogatni vele...

***
Sebes Maca örömlány 

szerint az a politikus, aki 
nem akar vele szexelni, 
vegyen inkább számító-
gépet: ugyanis azt is lehet 
szeretni, amúgy meg sok 
gond van vele, és persze 
rengeteg pénzt  lehet rá is 
költeni.

***
A házasságok az égben köt-

tetnek, a korrupciós üzletek 
viszont a hivatali mikrobu-
szokban.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas megnézné azt az 
okos telefont, amelyik megfőzi 
neki az ebédet.

***
Minél drágább egy hivatali 

számítógép, annál kevésbé fog-
ja tudni a kezelője, hogy való-
jában mire is lehet használni?

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

ha túl nagy a telefonszámlája 
egy politikusnak, akkor alkal-
mazzon inkább gondolatátvi-
telt: az legalább ingyenes, és 
nem is lehet lehallgatni.

***
Ha valamihez egyáltalán 

nem értesz, akkor beszélj és 
írjál minél többet róla az „in-
gyenesben”, s a végén még 
szakértőnek fognak tartani.

***
Manapság könnyebb utolérni 

a sánta kutyát, mint egy csődbe 
vitt céget.

  
112015. február 03. www.hetihirek.hu

A mindenes kis politikus 
palánta szerint: ha rövid 
a kezed, toldasd meg egy 
húsz ezressel.

***
Az ismétlés korunkban már 

nemcsak a tudás anyja, ha-
nem a gusztustalan politikai 
propagandáé is.

***
Az egyszeri politikus – ha 

hivatali autóban szeretkezik 
a barátnőjével -, akkor utána 
kölcsön adja neki, hogy meg 
tudja majd otthon magyarázni 
a feleségének, az esetleg ott 
maradt női dolgok eredetét...

***
Ha a mindenes kis po-

litikus palánta elutasítaná 
a hivatali kolléganője kö-
zeledését, akkor ő azt ter-
jesztené róla, hogy csak a 
fiúkat szereti...

***
Legbiztosabban akkor ásha-

tod el magad a hivatalban, ha 
visszautasítod a jegyző kö-
zeledését...

***
Minél hosszabb egy kor-

rupciós tárgyalás, annál ke-
vesebb lesz a jutalék.

***
Ha valakit semmilyen is-

kolába sem vettek fel, attól 
még ő lehet korunk kitűnő 
vállalkozója is.

MSZP: Gátlástalanul hazudik az ÖH!
A Czira Szabolcs által szer-

kesztett lap úgy számolt be 
az MSZP pénteki útdíjellenes 
demonstrációjáról, mintha az 
ellen tiltakoznánk, hogy Nagy-
kőrösről az M5-ös autópályán 
ezentúl csak 5 ezer forintért 
mehetünk Budapestre. Az Ön-
kormányzati Hírek azt már nem 
írta meg, hogy miként a párt 
csütörtöki sajtótájékoztatóján 
is elhangzott - és amiről az MTI 

ugyanúgy beszámolt! -, nem a 
megyei matricák bevezetése 
ellen tiltakozunk, hanem azt 
szeretnénk elérni, hogy azok 
a városokat elkerülő útszaka-
szok, amelyek használatáért 
2014. december 31-éig nem 
kellett fizetni, ezután is díj-
mentesek legyenek! 

- László Ferenc, az MSZP 
nagykőrösi elnöke -

„Ha az önkormányzat nem engedi 
ide a nagyáruházat, azzal a

lakosságnak ártanak.”
Lapunk két héttel ezelőtt 

megjelent számában megpró-
báltuk röviden összefoglalni 
az úgynevezett multinacioná-
lis kereskedelmi áruházak 
nagykőrösi megjelenésének 
történetét. Cikkünkben tény-
szerűen igyekeztünk bemutat-
ni azt, hogy a Fidesz jelenlegi 
multiellenes politikája éppen 
ellenkezője annak, amit tíz év-
vel ezelőtt képviselt. Írásunk-
ban bemutattuk, hogy a multik 
nagykőrösi letelepedésének él-
harcosa maga a polgármester, 

Czira Szabolcs volt. Ahogy ír-
tuk, a TESCO jelenlegi helyét 
először a Lidl nézte ki magá-
nak, a kisebbségben lévő Czi-
ra Szabolcs feltűnő vehemen-
ciával küzdött a sikeres telek 
bizniszért, de a többség nem 
támogatta az értékesítést.

Több olvasónk hitetlenkedve 
fogadta írásunkat és sanda 
csúsztatásnak vélte azt, hogy 
Czira Szabolcs a multik párt-
ját fogta volna valaha is, hi-
szen a Fidesz most éppen 
ellenkező politikát képvisel. 
Cikkünk tartalmának igazolása 
érdekében laptársunk, a Kék 
Nefelejcs NAGYKŐRÖS újság 
2004. március 27-i számában 
megjelent, az ominózus kép-
viselő-testületi ülésről szóló 
tudósítását hívjuk segítségül.

Az írás első részében a 
szerző felidézi a műszaki bi-
zottság ülését, annak MSZP-s 
elnökét, aki elmondta, hogy az 
áruházlánc képviselője nem 

adott megfelelő tájékoztatást 
a cég terveiről. Az ugyancsak 
szocialista Sebestyén Gábor 
szerint a Lidlnek nem érdeke, 
hogy helyi beszállítóktól vásá-
roljon, termékskálájuk pedig 
a Profiban és a Pennyben is 
megtalálható. Ezen kívül az 
áruház épülete sem lenne 
olyan látványos, mint amit 
városkapuként el lehet kép-
zelni. Ráadásul az összesen 
4 hektáros ingatlanból csak 
a legértékesebb részt akarják 
megvenni.

Az MSZP-s képviselők multi-
ellenes kijelentéseit követően 
Czira Szabolcs következett, 
aki elmondta, hogy a többi 
üzlet is nagyon keveset vásá-
rol kőrösi beszállítóktól. Az 
építendő áruházban viszont 
olcsóbban tudnának vásárol-
ni a kevés pénzű emberek, 
mint a kis boltokban. Ugya-
nis nem mindenki tud átmen-
ni Kecskemétre bevásárolni 
– olvasható a polgármester 
megállapítása. Ezt követően 
a tőle jól megszokott primitív 
fordulattal élve ellenségké-
pet gyártva próbált politikai 
nyomást gyakorolni a kép-
viselőkre a Lidl érdekében: 
„Ha az önkormányzat nem 
engedi ide a nagyáruházat, 
azzal a lakosságnak ártanak”.
Az áruház letelepítése ellen 
szólt még Dénes Dénes és 
Zágráb Nándor is. Szerencsére 
a testület nem ijedt meg a 
polgármestertől és nem adta 
oda a Ceglédi úti területet a 
Lidlnek, azt később a TESCO-
nak értékesítette, amely vállal-
ta a körforgalom és a Balaton 
utcai összekötő út megépítését 
is. Czira Szabolcs egyébként 
a TESCO-nak is nagyon örült, 
amit jól mutat, hogy a 2006-os 
önkormányzati választás előtt 
néhány nappal ünnepélyes 
alapkőletételt tartottak, ahol ő 
mondott beszédet.

HH
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00:05 Lola
00:50 Család-barát
02:20 Kövek és emberek
02:50 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:30 A rejtélyes XX. század
14:10 Gasztroangyal
15:05 Zorro
15:55 Charly, majom a családban
16:40 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Grand Hotel
21:20 Zûrös szívügyek
22:10 Az Este
22:45 Híradó
22:55 Sporthírek
23:05 A legyõzhetetlenek

00:15 Piszkos csapat
01:20 Reflektor
01:35 Furcsa páros
02:20 Teresa
03:10 Teresa
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Havazin
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor
13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 A mentalista
22:15 RTL Klub Híradó
22:45 XXI. század - a legendák 

velünk élnek
23:10 Magyarul Baló Györggyel
23:40 A fõnök

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:50 EzoTV.hu
02:50 Elit egység
03:35 Sue Thomas - FBI
04:20 Sue Thomas - FBI
05:05 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
16:00 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Piszkos lappal
23:30 King & Maxwell

00:05 Lola
00:50 Család-barát
02:20 Kövek és emberek
02:50 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:25 Útravaló
13:45 Európai szemmel
14:15 Grand Hotel
15:05 Zorro
15:55 Charly, majom a családban
16:45 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Cédrusliget
21:20 Szabadság tér '89

22:05 Az Este
22:40 Híradó
22:50 Sporthírek
23:00 Summa
23:30 Élet az amisokkal

00:45 Reflektor
01:00 A Grace klinika
02:05 EgészségKalauz
02:30 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
03:00 Teresa
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Portré
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor
13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:20 RTL Klub Híradó
22:50 Házon kívül
23:15 Magyarul Baló Györggyel
23:45 Reflektor

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:35 Sportos
01:45 EzoTV.hu
02:45 Zsaruvér
03:30 Történetek az elveszett 
birodalomból
05:05 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
16:00 Emlékezz, Reina

16:55 A Macska
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Dick és Jane trükkjei
23:20 Lángoló Chicago

00:20 Lola
01:05 Család-barát
02:35 Kövek és emberek
03:05 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
Friss napi információk
12:30 Rondó
13:00 Kvartett
13:30 Átjáró
14:05 Cédrusliget
14:55 Zorro
15:45 Charly, majom a családban
16:30 Híradó+
16:45 Lola
17:30 Szerencse Híradó
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Csak tudnám, hogy 
csinálja
22:00 Az Este
22:35 Híradó
22:45 Sporthírek
22:55 Barangolások öt 
kontinensen
23:25 Történetek a nagyvilágból
23:55 Lola

00:05 Hantahíradó
01:55 Teresa
02:40 Teresa
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Trendmánia
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor

13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 CSI: Miami helyszínelõk
22:15 RTL Klub Híradó
22:45 CSI: A helyszínelõk
23:40 Magyarul Baló Györggyel

00:20 Tények Este
01:05 Aktív
01:25 Sportos
01:35 EzoTV.hu
02:35 Tea Mussolinivel
04:35 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
16:00 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 NCIS
22:30 NCIS
23:30 Az indíték

00:40 Család-barát
02:05 Kövek és emberek
02:40 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Életkerék
13:00 Esély
13:30 Két duci hölgy
14:05 Az ember bolygója
15:00 Zorro
15:50 Charly, majom a családban
16:40 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
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17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Öltések közt az idõ
22:00 Az Este
22:35 Híradó
22:50 Sporthírek
22:55 Pippa Lee négy élete

00:15 Odaát
01:15 Reflektor
01:35 Titkok otthona
02:15 a'la CAR
02:45 Teresa
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Kalandor
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor
13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 Háborgó mélység
23:15 RTL Klub Híradó
23:40 Magyarul Baló Györggyel

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:35 Sportos
01:45 EzoTV.hu
02:45 Airport '75
04:35 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
16:00 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska

18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Gladiátor

00:35 Lola
01:20 Család-barát
02:40 Kövek és emberek
03:20 Mûsorszünet
05:20 Hajnali gondolatok
05:25 Az Este
05:55 Magyar gazda
06:25 Történetek a nagyvilágból
06:55 Család-barát Hétvége
09:00 Az ember bolygója
10:05 Pecatúra
10:35 Két duci hölgy
11:10 Aranymetszés
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Szabadság tér '89
12:55 Asztal öt személyre
14:55 Romantikus lelkek
16:35 Ég, föld, férfi, nõ
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Idõjárás-jelentés
20:25 A Dal
22:30 Üvegtigris 3

00:10 Kemény motorosok
01:15 Reflektor
01:30 Havazin
02:10 Kalandor
02:30 4ütem
02:55 Teresa
04:00 Tuti gimi
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig
06:20 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:50 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
Gasztronómiai magazin
10:10 Teleshop
11:05 Kalandor
11:30 a'la CAR
12:00 Trendmánia
12:30 Havazin
13:05 Street Kitchen
13:40 Családom és egyéb 
emberfajták
14:05 Dr. Csont
15:05 Dr. Csont
16:05 Botcsinálta túsz
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:20 Bérgyilkosék
21:10 Még drágább az életed!
23:40 Gengszter románc

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:50 EzoTV.hu

02:50 Combat Hospital - A 
Frontkórház
03:40 Sue Thomas - FBI
04:25 Sue Thomas - FBI
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Idõnyomozó
06:25 Tv2 matiné
09:30 Egészség Klinika
09:55 Astro-Világ
11:00 Szabadnak született 2. - 
Az új kaland
12:55 Villám Spencer, a karibi 
õrangyal
13:55 Walker, a Texas-i kopó
14:55 Walker, a Texas-i kopó
15:55 Belevaló papapótló
18:00 Tények
19:00 Norbit
21:05 Trópusi vihar
23:15 Vámpírok: A gyilkos 
csapat

00:20 A vér kötelez
01:50 A Csendes-óceán
02:40 Mûsorszünet
05:20 Hajnali gondolatok
05:25 Esély
05:55 Magyar gazda
06:25 Európai szemmel
06:55 Család-barát Hétvége
09:00 Katolikus krónika
09:30 Engedjétek hozzám
09:40 Megkeresni az embert
09:50 Tanúságtevõk
10:15 A sokszínû vallás
10:30 Evangélikus magazin
10:55 Baptista ifjúsági mûsor
11:05 Látogatóban Gryllus 
Vilmosnál
11:30 Délvidéki református 
mártírok
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Virágzó Magyarország
12:30 Telesport
13:25 Öltések közt az idõ
15:00 Mavericks - Ahol a 
hullámok születnek
16:55 Büszkeség és balítélet
17:55 Drágán add a rétedet
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Idõjárás-jelentés
20:25 Elvált nõk klubja
22:10 A Lényeg
22:45 A végzet õrei

02:05 Dr. Csont
02:50 Dr. Csont
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Tuti gimi
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig
06:20 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:40 EgészségKalauz
10:05 Teleshop

11:00 A Muzsika TV bemutatja
11:30 4ütem
12:05 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:35 Házon kívül
13:05 Tuti gimi
14:05 Dr. Csont
15:10 Dr. Csont
16:10 Rendõrakadémia 6.: Az 
ostromlott város
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Angyalok és démonok
21:20 Holtpont
23:50 Portré

01:00 Sportos
01:10 Doktor D
02:00 Pan Am
02:45 A férjem védelmében
03:30 22-es körzet - A bûn utcái
04:15 Hazugságok gyûrûjében
05:15 Sue Thomas - FBI
06:00 Idõnyomozó
06:25 Tv2 matiné
09:15 Babavilág
09:40 Több mint TestÕr
10:05 Astro-Világ
11:10 Stílusvadász
11:40 Stahl konyhája
12:10 Monk - Flúgos nyomozó
13:05 Villám Spencer, a karibi 
õrangyal
14:05 Walker, a Texas-i kopó
15:05 Walker, a Texas-i kopó
16:05 Sodró lendület 2. - Hív a 
természet
18:00 Tények
18:55 Rising Star
21:40 D.E.B.S. - Kémcsajok
23:35 Egek ura

5:15 Hajnali gondolatok (vallási 
műsor)
5:20 A Lényeg
5:50 Ma Reggel
9:05 A szenvedélyek lángjai
9:55 Kövek és emberek
10:40 Család-barát 
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 A lakótelepi csoda
13:00 Roma Magazin 
13:30 Domovina 
14:05 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
15:00 Zorro
15:50 Charly, majom a 
családban
16:40 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:30 Kékfény
21:30 Római helyszínelők 
22:30 Az Este

23:05 Híradó
23:15 Sporthírek
23:25 Aranymetszés 
0:15 Lola
1:00 Család-barát 
2:15 Kövek és emberek
2:55Műsorszünet

4:00 Reflektor
4:20 Barátok közt 
4:50 Dr. Tóth 
5:35 Top Shop 
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40  Reflektor
10:05Top Shop 
11:45 Asztro Show 
12:50 Fókusz Plusz
13:20 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:40 Reflektor
14:00 Fókusz
14:30 Éjjel-nappal Budapest 
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth 
18:00 RTL Klub Híradó
18:50  Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest 
20:40 Barátok közt 
21:20 Dr. Csont 
22:15 RTL Klub 
22:45 Döglött akták 
23:45 Magyarul Baló Györggyel
0:20  Piszkos csapat 
1:20  Reflektor
1:35 Furcsa párosi 
2:15 Teresa
3:10 Teresa

4:30 Stahl konyhája
5:05 Csapdába csalva
5:30 Családi Titkok
6:20 HUNGARIKUMOK - made in 
Hungary 
6:25 Tények Reggel
6:50 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55  HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00  Tények Délben
12:25  Aktív
12:50  Családi Titkok
13:50  Magánnyomozók
14:55Valentina titka
16:00  Emlékezz, Reina
16:55A Macska
18:00  Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Az elnök árnyékában
22:30 Gábriel - A pokol angyala
0:45 Tények Este
1:30 Aktív
1:50 Sportos
2:00 EzoTV.hu
3:00 Elit egység
3:50 Sue Thomas - FBI
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RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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„Ne légy áldozat, elkövető, Be 
nem avatkozó!”

„Nemcsak évfordulókon 
kell emlékezni Auschwitzra, 
hanem minden egyes nap, és 
az emlékezésből az a jövőre 
irányuló feladat következik, 
hogy az együttélést az em-
beriesség elvei alapján kell 
megszervezni” - mondotta An-
gela Merkel német kancellár 
Berlinben az auschwitzi náci 
koncentrációs tábor felsza-
badításának hetvenedik év-
fordulóján.

Hetven évvel ezelőtt, 1945. 
január 27-én szabadult fel az 
auschwitz-birkenaui, a legna-
gyobb és leghírhedtebb náci 
haláltábor.

A kerek évfordulóról sok-
nemzetiségű emlékünnepsé-
gen, magas rangú politikusok 
jelenlétében emlékeztek meg a 
helyszínen.

Az Egyesült Nemzetek Szer-
vezete 2005-ben elfogadott ha-
tározatában „az emlékezés és 
a tanítás kötelességét” hang-
súlyozta a január 27-i holoka-
uszt emléknap létrehozásával.

Legsötétebb korszaka 1940 
júliusa és 1945 januárja között 
egymillió-háromszázezer em-
bert, köztük 1,1 millió zsidót 
hurcoltak Auschwitzba.

Az áldozatok legnagyobb 
csoportja, négyszázharminc-
ezren, 1944 nyarán érkezett 
Magyarországról. A nácik tö-
meges megsemmisítésének 
áldozatait öt és hat millió 
közé teszik. Közülük körül-
belül minden tízedik volt 
magyar áldozat. Ez volt a 
magyar történelem legsúlyo-
sabb tragédiája. Ebben a 
történelmi vétekben a ma-
gyar államot terheli saját pol-
gárainak kiszolgáltatása a 
meggyilkolásukban való bűn-
részesség miatt.

A Köztársasági Elnök a tava-
lyi, első, közös megemlékezés 
emlékére egyperces néma 
megemlékezésre kérte a mé-
diumokat este hét órakor, 
hogy így adjanak tiszteletet az 
áldozatoknak.

Az emlékezéssel tartozunk 
az áldozatoknak, de Auschwitz 
emlékét a jelen és a jövő ér-
dekében is meg kell őrizni.

Ezen a napon az első vi-
lágháborús zsidó hősök előtt 
is tisztelegtek. A Kozma utcai 
temetőben első világháborús 
katonasírokat újítottak fel 
a Nemzeti Örökség Intézet 
kezdeményezésére. A Mo-
narchia idején cigányok, 
zsidók, magyarok és egyéb 
nemzetiségek jól megfértek 
egymással. Sőt, az akkori 
kormány (II. Tisza István kor-
mánya) hadügyminisztere egy 
zsidó ember (Hazai Samu) 
volt! A Nagy Háborúban zsidó 
emberek életüket adták a ma-
gyar honért. 

Heisler András, a Magyar 
Zsi-dó Hitközségek Szövetségé-
nek elnöke kiemelte:” a felú-
jított parcella jelzi, a magyar 
zsidóság évszázadok óta a 
magyar nemzet része, és ezt a 
kormányfő személyes jelenléte 
is megerősíti.”

Horváth Ágnes

Életünk - éveinek, napjaink – 
időkorlátok között telik! Ezek 
egyike az un. „életút”, mely a 
születéssel veszi kezdetét. – 
Itt említjük meg, vannak, akik 
szerint minden meg vagyon 
írva, előre. Ezt állítják egyrészt 
az ateista fatalisták, másrészt 
a predesztináció, az „eleve 
elrendelés” hívei. Ők viszont 
istenhívők! –

Nincs szándékunk – sem 
felkészültségünk hosszabban 
időzni, elmélyedni a két állás-
pont közötti különbözőség, 
vagy hasonlóság elemzésé-
vel. E helyett visszatérünk 
a címben olvasható utalás 
lényegére, melyben két – 
már-már matrónakorú – pol-

gártársunkról emlékezünk meg. 
Felhívva a figyelmet: Hogy 
múlik az Idő…

De más kapcsolat is van 
kettejük között, nem csak 
koruk, foglakozásuk – 
mindketten pedagógusok 
voltak! – hanem az is – mi-
csoda véletlen! – tavaly 
augusztus 20-án városi 
kitüntetést kaptak. 

„Hölgyek” esetében 
olykor nem ildomos az 
évek számát említeni, de 
esetükben éppen ezen 
van a hangsúly! Hiszen 
aktivitásukon nem lát-
szódnak meg sem az év-
tizedek, sem egyéb meg-
próbáltatások.

Nos, akkor lássuk kikről 
is van szó!

Az egyik születésnapnak 
már utána vagyunk: Hasznosi 
Lászlónéén, sz: Gelencsér 
Éva tavaly novemberben lett 
nyolcvan esztendős. A helyi 
kalendárium szóhasználatával 
belépett a város „nagy öregjei” 
képzeletbeli klubjába.

A másik születésnap „bir-
tokosa” Hartyányi Mária, aki 
viszont csak lesz hetvenöt(!) 

rövidesen, február 7-én! Ő az 
a keresztségében Mária, akit 
generációk sora Piroskaként 
őriz emlékei között.

A két adat közlésével akár be 
is fejezhetnék – Isten áldását 
kérve, és töretlen egészséget 
kívánva mindkettőjüknek! – 
de ennél többről van szó! A 
példáról, és az elhívatottságról. 
Már csak azért is, mert napja-
ink közéletében – de nem csak 
ott! – mindkettő hiánycikk. 

Éva asszony tavalyi lau-
dációjában elhangzott, hogy 
tanyasi „tanítónéniként” volt 
„Lámpás” – idézet Gárdonyi-
tól! – a Felsőjárás, a Szárazrét, 
a Pálfái-Bánom lakóinak kö-

rében. Nyugdíjasként pe-
dig fáradhatatlanul vezeti-
szervezi a művelődési 
központ Nyugdíjas Peda-
gógus Klub munkáját. Ezen 
a téren folytatja a tanyasi 
nép körében sikeres kö-
zösség-építés, és az isme-
retterjesztés áldozatos mun-
káját. 

Piroskáról köztudott, a 
zeneiskolában tanított. A 
zongorázás mellett, a zene 
szeretetére is. Nyugdíjas-
ként ez utóbbi vonatko-
zásban Piroska kiteljese-
dett, mi több megtalálta a 
módját, hogy a zene és más 
művészeti ágak kapcsola-
tára felhívja a figyelmet, 
és sokoldalúan bemutassa 

hallgatói előtt. 

S végül van még egy azo-
nosság közöttük! Az önként 
vállalt feladat elvégzése során 
megnyilvánuló szerénység, 
mely mindannyiónk jellemzője 
kellene, hogy legyen: 

A JÓ önmagában hordozza 
JUTALMÁT!

Tóth Barna

Két születésnap közöttNemzetközi Holokauszt
Emléknap

Elhunyt Nyitrai Ilona

Életének 78. évében elhunyt Nyitrai Ilona, a nagykőrösi Petőfi 
Sándor Általános Iskola volt irodai dolgozója, a Pest Megyei 
Hírlap egykori külső munkatársa.
Nyitrai Ilona súlyos mozgáskorlátozottsága ellenére haláláig 
irigylésre méltó szellemi frissességben élte életét, olvasott és 
elkötelezett baloldaliként folyamatosan figyelemmel kísérte a 
közéleti eseményeket.
Tisztelői február 2-án, hétfő délután kísérték utolsó útjára a 

nagykőrösi református temetőben.                                 HH



www.hetihirek.hu 152013. január. 01. 152015. február 03. www.hetihirek.hu

No komment XXXVIII.
Lapunk szerkesztősége úgy 

döntött, nem lenne sem ér-
dektelen, sem ok nélküli a 
„puhuló diktatúra” éveiben 
megjelent Nagykőrösi Hírlap 
néhány évfolyamának kivo-
natolása, újraközlése. (Vö: Az 
újszülöttnek minden vicc új…”)

 1981.január-március. 
1.-én Csípő Balázs a Hazafias 

Népfront városi titkára „Újévi 
köszöntőjében” foglalta össze a 
város múlt évi fejlődését.

4-én Kopa László a szilveszteri 
szórakozóhelyeken szerzett él-
ményeit osztja meg az olvasók-
kal. A Kinizsi-büfé, a Cifracsár-
da, és az Ifjúsági Ház most zárva 
maradtak. Vidám hangulat várta 
a Kőrisfa, a Központi Vendéglő, 
a „Tormási”-bisztró, és a Bajza-
utcai Hangulat Eszpresszó 
vendégeit. A Vénusz-ban Gesz-
ner Jenő üdítő, és változatos 
zongorajátéka családias légkört 
teremtett.

5.-én, Sasinszky László szolgá-
latvezetővel beszélgetett Kopa 
László az ünnepek utáni autó-
busz forgalomról. Majd a törteli 
Fehér Mihályt kérdezte a busz-
vezetés fáradalmairól.

6.-án a körzeti orvosokról, és 
az új terület határokról olvas-
hattunk: I. dr. Bozlék Mihály; II. 
dr. Lengyel György; III. dr. Mikó 
Miklós; IV. dr. Kulin Sándor; V. dr. 
Bodnár Ferenc; VI. dr. Somlyai 
Károly; VII. dr. K. Kiss Dániel; 
VIII. dr. Kovács Zsigmond.

8. Megyei hír: Az Ercsi Cu-
korgyár 1979-ben 248.000 tonna 
répából készített cukrot!

10.-én került sor a Hazafias 
Népfront megyei tisztség-
viselőinek választására. Az el-
nökség tagja lett: dr. Harmos 
Csaba a konzervgyár üzemi fő-
orvosa. Megyei Bizottság kőrösi 
tagjai: Benke Ferencné, Gulácsi 
Ferenc. Nagy István (Törtel), 
Vinczéné Bugány Irén (Abony)

13.-án Kovács Katalin riportja a 
„lánynevelő” intézetből. 

14.-én Kopa László bemutatta 
az ÁFÉSZ decemberben áta-
dott, Gárdonyi-utcai gyümölcs-
felvásárló telepét.

18.-án Kopa László a kőrösi 
marhatenyésztés múltjáról ír, a 
Tejüzem évi terveivel kapcso-
latban. Egyre kevesebb tej érkezik 
a magántermelőktől. - panaszolja 
Pintye Attiláné üzemvezető.

Mozi műsor: „Gyilkos a tetőn” 
svéd film.

21.-én vita Márkus István mo-
nográfiájáról a TIT-klubban.

Eredményes volt az Arany Tsz. 
sárgarépa termelése.

Hangulatos irodalmi est a 
„Hangulat-presszóban”. Baranyi 
Ferenc költő, Merényi Judit 
előadóművész, és Lelkes Péter 
zongorista voltak a vendégek.

23. Befejeződött a Konzerv-
ipari Tröszt háromnapos kon-

ferenciája, melyen az ipar 
exportlehetőségeit vitatták meg. 
Középpontban a „tőkés-export-
tal”.

27.- én Farkas Péter a város 
önkéntes Tűzoltó Egyesületé-
nek évértékelő közgyűléséről 
írt, Törőcsik Pál tüo. alhadnagy, 
és Nóniusz Sándor elnök elő-
adásában. Dicséretet kaptak: 
Dobos István, Harsányi György, 
Kecskeméti György, Kisgyörgy 
Benő, Bujdosó Lajos, Búz Fe-
renc, Farkas József, Kovács 
László, Kovács Sándor, Magyar 
Dénes, Módra István, Pálóczi 
Miklós, Száraz Ferenc.

29.-én olvashatjuk Kopa Lász-
ló írását az „Utolsó ’magyar’ 
szabómesterről”, a 80 éves Gyu-
lai Dénesről. 

A múlt évben 25 ezer sertést 
vett át Simon György felvásárló 
a helyi termelőktől. - írta Kopa 
László.

Állatorvosi ügyelet: dr. Zsoldos 
Zoltán, (lakás: Kecskeméti út 16.) 
dr. Horváth László, (lakás: Búvár 
utca 1.) dr. Czira Szabolcs (lakás: 
Fekete-dűlő 9.) dr. Kassay József, 
(lakás: Kalocsa Balázs utca 10.).

30. A serdülőkorú Iván Csaba 
megyei asztalitenisz-bajnok lett. 
A legjobb nyolcba kerültek: Pör-
ge Zoltán és Sánta Zoltán is.

Február 1. –én Pacsa János 
rendőr alezredest, saját kérés-
re, 24 évi kőrösi szolgálat után 
a miniszter nyugállományba he-
lyezte. Egyben Módra György 
őrnagyot kinevezte városi ka-
pitánnyá. 

Farkas Péter az OTP-fiókban 
megtudta, hogy tavaly mintegy 
ezren váltottak át forintra valu-
tát. Ebből arra következtet, ek-
kora volt az „idegenforgalom”.

4.-én, Kopa László, mint „Nagy 
Idők” tanúja felidézi Erdei Fe-
rencet, aki a két háború között 
gyakori vendég volt a városban. 
Hol Marton Máriánál, hol dr. 
Kovács Ferencéknél kapott szál-
lást. De nem volt ritka vendég 
S. Hegedűs Lászlóék, Czakó Bá-
linték portáján sem. 

6.-án Kovács Katalin az Oktatá-
si Intézmények Gondnokságá-
nak feladatáról tájékozódott, 
Makai Katalin osztályvezetőtől.

10. A Vénusz-presszóban ren-
dezett „Ki nyer ma?” – zenei 
rádiósvetélkedőn a csemői Var-
ga Miklós nyert.

A néhány éve alakult Hor-
gászegyesült elnöksége jó 
eredményekről adott számot. 
A vezetőket újraválasztották. 
Elnök: Szegedi János, titkár: 
Lajtár István, gazdasági felelős: 
Pallai József, horgászmester: 
Bisztricsányi Zoltán.

12. rövid hír az ÁFÉSZ gyer-
mekruhaboltjának felújításáról, 
melynek során dicséretes 
munkát végeztek Papp Ambrus, 
és Czövek Benjámin, valamint 

Juhász László.
14.- én Kovács Katalinnak 

nyilatkozott Horváth Lehel 
igazgató a Petőfi-iskola szétszórt-
ságról.

A Cegléden rendezett „Esz-
terlánc” versmondó-versenyről a 
kocséri Szabari István, és a törteli 
Bekő Mária jutottak a megyei 
döntőbe.

17.-én Tamasi Tamásnak nyi-
latkozott a kocséri klub könyv-
táros, Surányi János, a Petőfi Tsz, 
a községi Tanács, és a kőrösi 
ÁFÉSZ közös fenntartásában 
működő könyvtár terveiről.

Sulyok Zoltán reményteljes-
nek gondolja a Bodroghalmi 
János vezetésével megújított 
Kinizsi SE elnökségének mun-
káját.

18.-án Király Kálmán tanács-
elnök nyilatkozott Kocsér fej-
lesztési terveiről.

19.-én, az Arany János Mé-
hészeti Szakcsoport elnöke, 
Fakan Kálmán nyilatkozott az 
elmúlt évről.

Biczó Dezső, az öreg kőrös 
galambász beszél Kopa László-
nak a híres „kőrösi kerengőről”, 
és a híres galambpiacról. 

27.-én Bajusz Istvánnal az 
Állami Tangazdaság Feketei-ke-
rület vezetőjével beszélgetett 
Kopa László abból az alkalom-
ból, hogy elődjét, Czira Sándort 
nem sokkal korábban Ceglédre 
helyezték magasabb beosztásba.

28. „Nagy a forgalom a tej-
ivóban” – írta Kovács Katalin.

Március 1. Kopa László a 
Nagykőrös-Kocsér Takarékszö-
vetkezet részközgyűléseiről tu-
dósított.

A VGV igazgatója e hó elsejé-
től Lőkös Ferenc.

Rövid hír a helyi eszpe-
rantistákról. Elnökük dr. Szabó 
Károly, titkár Dabizs Zoltán.

5- én „Új szelek járásáról” 
értesülhetünk Kovács Katalin 
írásából: a Pest megyei Ven-
déglátóipari V. Ceglédi igazga-
tósága nyilvános-licit után adja 
bérbe üzleteit!

6. Kopa László írásából meg-
tudtuk, hogy az un. Tsz-ek Er-
dőgazdaságának átalakulása 
után, a múlt évben már közel 5 
milliós nyereséggel gyarapított 
az Arany János Tsz. erdészeti 
főágazata a közös eredményét.

Tamasi Tamás arról ír, hogy 
Cegléden és Nagykőrösön jól 
kiegészíti egymást a nagyüzemi 
mezőgazdaság, és város-közeli 
zártkertek gazdálkodása.

8.-án, a Toldi-iskola aulájában 
rendezték meg Dél-pestmegye 
dalosversenyét, monori, ceglédi, 
és kőrösi kórusok felléptével. 
A zsűri döntése alapján Arany-
minősítést kapott a Ceglédi 
Kossuth-gimnázium, a kőrösi 
Toldi-iskola, és az Arany-gim-
názium kis-, és nagykórusa. Az 
utóbbiakat a Timkó-házaspár 

felváltva vezényelte.
10. Gazdag ünnepi műsorral 

köszöntötték a Nemzetközi 
Nőnap alkalmával a nődol-
gozókat, a NEFAG-ban.

11. Petes Imre, a NIVÓ Ruházati 
Szövetkezet méretes részlegé-
nek vezetője szerint, „Újra virág-
zik a szabóipar”.

12-én Kopa László megem-
lékezett az 50 éve létrejött Mú-
zeumkörről. Kiemelte, hogy 
a múzeum-ügynek, az Arany-
kultusznak is fáradhatatlan 
munkása volt az akkori pol-
gármester, Dezső Kázmér.

13-án nagy érdeklődés mellett, 
a TIT rendezésében tartott 
előadást dr. Benda Kálmán a 
korona és a koronázási ékszerek 
történetéről.

A város intézményeiben gáz-
fűtésre térnek át.

15-én Kopa László, Magyar 
Sándorral a konzervgyár Nyug-
díjas Klubjának vezetőjével be-
szélgetett, aki elmondta, hogy a 
szakszervezet maximálisan gon-
doskodik a nyugdíjasokról is, 
kellő számú üdülési beutalóval.

Mozi: Kramer kontra Kramer. 
Színes am. film.

18. Sulyok Zoltán részletesen 
tájékoztatott a KINIZSI SK 
küldöttgyűléséről. Legeredmé-
nyesebb az asztalitenisz, és a 
tornaszakosztály. Feljövőben a 
modellezők.

21-én, Farkas Péter méltatja a dr. 
Novák László múzeumigazgató 
„Fejfák a Duna-Tisza közén” cí-
mű monográfiáját, mely Tóth 
Sándor fényképész felvételeivel 
a Petőfi nyomdában készült.

25-én Molnár Eleknének 
nyilatkozik Pozsgai István kő-
faragó, újra divat a gránit sírkő.

Kocséron, nagy érdeklődés 
mellett nyílt meg dr. Pólus Károly 
nyugalmazott orvos feleségének, 
és dr. Gábor Emilnek közös 
tárlata, aki 20 évig volt a község 
körzeti orvosa. Csukás István 
igazgató nyitotta meg a kiállítást.

27-én Farkas Péter részletesen 
beszámol a Városi Pártbizottság 
üléséről, melyen részt vett dr. 
Mondok Pál megyei tanácsel-
nök, és Kocsis Jánosné a vá-
rosi tanács elnöke, valamint a 
város társadalmi-gazdasági szer-
vezeteinek vezetői. Az utóbbi 5 
év – V. ötéves terv – eredményeit 
értékelték Pásztor István városi 
pártitkár előterjesztésében. 

Este 6 órakor, Bálint Ferenc 
igazgató ünnepi megnyitója után 
az Arany János Társaság Bar-
tók-emlékülésére került sor a 
zeneiskolában. Közreműködők: 
Orosz László, Timkó Tamás, és 
a gimnázium Cantilene-kórusa 
Végh Tiborné vezényletével.

Tóth Barna
(folytatjuk)
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Arany diplomát kaptak az 
abonyi fúvósok

2015. január 24-én az Abonyi 
Fúvószenekari Egyesület Év-
köszöntő Minősítő Hangver-
senyt tartott a Városi Sport-
csarnokban. A fúvószenekar 
„Koncertfúvós” kategóriában 
indult Varga Gábor karmester 
vezényletével, melyet a Ma-
gyar Fúvószenei és Mazsorett 
Szövetség zsűrije arany diplo-
mával jutalma-zott. A mazso-
rett csoport „Szórakoztató 
(Show)” kategóriában mérette 
meg magát, melyért kiemelt 
arany diplomát tudhatnak 
magukénak. A koreográfiát 
Gulykáné Gál Erzsébet egye-

sületi elnök tanította be.
A minősítéseket a Magyar 

Fúvószenei és Mazsorett Szö-
vetség háromtagú zsűrije ítélte 
oda, melynek elnöke Dohos 
László volt. A rendezvényt 
a Nemzeti Kulturális Alap tá-
mogatta.

Az abonyi fúvósok műso-
raikkal folyamatosan színesítik 
a városi rendezvényeket, nem 
csak itthon, de országos és 
nemzetközi szinten is sokat 
bizonyítottak már. Büszkék 
lehetünk rájuk!

Darányi Erika

Tüdőszűrés Törtelen

Jubileumi galamb-
kiállítás Abonyban
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A V-227 Abonyi Galamb-és 
Kisállattenyésztő Egyesület 
37. Egyesületi Galamb- Dísz-
baromfi- és Díszmadár, és a 
35. Díszposta Fajtaklub kiállítá-
sát rendezték meg január 
31-február 1-je között a Városi 
Sportcsarnokban. 

Több mint 500 galambot, 
közel 50 díszbaromfit, és 15 
díszmadarat tekinthettek meg 
a látogatók a hétvégi kiállítá-
son 46 kiállító közreműködésé-
vel. Évről-évre egyre nagyobb 
érdeklődést és látogatottságot 
tudhat magáénak az abonyi 
galambkiállítás, melyen érző-

dik, hogy az egyesület szívvel-
lélekkel szervezi. A Művelődé-
si Ház és Könyvtár dolgozói 
segítségükkel minden évben 
támogatják a rendezvény meg-
valósulását. 

Petrezselyem Sándor, a Dísz-
posta Fajtaklub Egyesület 
elnöke lapunknak elmondta, 
hogy szervezetükkel arra tö-
rekszenek, hogy a kiállítás 
nagyon tiszta és szervezett 
legyen. - Néha kudarcokat is 
megélünk, és a kiállítás végére egy 
kicsit „elfáradunk”, de a következő 
évi kiállításra mindig feltöltődünk, 
és újult erővel kezdjük meg a mun-
kát. Köszönetemet fejezem ki a 
Városi Önkormányzatnak, hogy 
már ötödik éve díjmentesen bocsátja 
rendelkezésünkre a sportcsarno-
kot, melyben öröm egy ilyen szintű 
jubileumi kiállítást megszervezni. 
Nagy erőpróbának érzem, hogy az 
ország minden részéről képviseltették 
magukat a tenyésztők, Veszprémtől 
Nyíregyházáig, sőt még külföldről is.  
Akinek jól szerepeltek a galambjai, 
azok biztosan nagyon elégedettek 
az eredménnyel, akik pedig kevésbé 
voltak eredményesek, azok a jövő 
évben vélhetően még jobban fognak 
tenyészteni – tette hozzá.

Petrezselyem Sándor elnök 
köszöntötte a kiállításra ellá-
togatókat és tenyésztő társait. 

Nagy erőpróbának nevezte, 
hogy egy ilyen volumenű 
35. jubileumi kiállítást meg 
tudtak valósítani a tenyésztők 

közreműködésével. Ezt köve-
tően Pintérné Simon Szabi-

na, az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház igaz-
gatója, a kiállítás véd-
nöke köszöntötte a 
résztvevőket. A kiállí-
tás fővédnöke Rom-
hányiné dr. Balogh Edit 
polgármester örömét 
fejezte ki a nagyszá-
mú kiállítók kapcsán, 
és megköszönte a 
Díszposta Fajtaklub 
Egyesület lelkiisme-
retes munkáját. El-

mondta, hogy a város a jövő-
ben is megadja a támogatást a 
kiállítás megszervezéséhez. 

A legfiatalabb tenyésztőt is 
sikerült szóra bírnom, az alsó 
tagozatos Sütő Bencét, aki 
Szolnokról érkezett. Elmondta, 
hogy szolnoki keringő fajtá-
jú díszgalambjával nevezett a 
kiállításon, melyért egyesületi 
díjjal jutalmazták. Már egészen 
kiskorától kezdve részt vesz 
kiállításokon, és eddig minden 
alkalommal eredményesek 
voltak a galambjai.

Darányi Erika

A Polgármesteri Hivatal fel-
újítása során az elektromos, az 
informatikai és a telefonháló-
zat teljes korszerűsítése tör-
ténik meg a hivatal fejlesz-
tésével kapcsolatos uniós, 
ÁROP pályázat keretein be-
lül. Az átalakításokra azért 
kerül sor, mert a 110 éves 
épület már nem felelt meg a 
technikai elvárásoknak. Az 
elmúlt években megtörtént 
a hivatal fűtéskorszerűsítése, 
a szociális blokkok cseréje, 
az akadálymentesítés, a lift 
beépítése, és a burkolatok 
cseréje az egész épületben. 

Várhatóan márciusban feje-
ződnek be a munkálatok, a 
folyosók, aulák esztétikai fes-
tésével, nyílászárók mázolá-
sával. A telefonvonalak kor-
szerűsítése miatt fennaka-
dások lehetnek az egyes osz-
tályok közvetlen számainak 
felhívásakor, ezért minden 
esetben a 360-135-ös központi 
telefonszámot kell hívni. A 
Polgármesteri Hivatal a lakos-
ság türelmét kéri a felújítások 
befejezéséig. 

Darányi Erika

Felújítás alatt az abonyi
Városháza

Felhívjuk a lakosság figyel-
mét, hogy Törtel Községben 
2015. február 2-től 2015. február 
4-ig TÜDŐSZŰRÉST TARTUNK!

A tüdőszűrés helye:
Törtel, Dózsa György út 19.
Déryné Művelődési Ház (régi 

épület)
A vizsgálat ideje:
Február 2. Hétfő 8:00 – 18:00
Február 3. Kedd 8:00 – 18:00
Február 4. Szerda 8:00 – 18:00

A TÜDŐSZŰRÉS A FEL-
NŐTT LAKOSSÁG SZÁMÁRA 
AJÁNLOTT VIZSGÁLAT! A 
szűrővizsgálat 40 év feletti 
lakosoknak évente egy alka-
lommal továbbra is ingyenes. 
40 éves kor alatt, illetve mun-
kahelyi alkalmassági vizsgá-
lathoz a vizsgálat díja 1.700,- 
Forint, mely az OEP által or-

szágosan elrendelt összeg. A 
befizetés a szűrőállomáson 
kapható csekken történik. A 
14-18 év közötti gyermekek 
szűrése ingyenes, de beutaló, 
és szülői beleegyező nyilatko-
zat szükséges. A törvény által 
kötelezettek, illetve a 18 évnél 
idősebb tanulóknál, akiknek 
az oktatási törvény ezt előírja, 
a vizsgálat természetesen 
ingyenes. Panasz nélkül is 
lehet beteg. A vizsgálat alkal-
mas a TBC, illetve sok más 
tüdőbetegség időben törté-
nő felismerésére! Kérjük, a 
vizsgálatra hozza magával 
személyi igazolványát, TB 
kártyáját, illetve az előző év-
ben kapott tüdőszűrő igazolást! 

- Törtel Község Önkormány-
zata -
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Pénteki ülésén Pest Megye 
Közgyűlése elfogadta az ön-
kormányzat 2015. évi költ-
ségvetését. Az önkormány-
zatokkal szembeni általános 
elvárásnak megfelelően, a 
költségvetés összeállításánál 
csak olyan bevételek ter-
vezhetőek, amelyek bizo-
nyosan teljesülnek, illetve 
olyan kiadások, amelyekre 
a bevételek fedezetet nyúj-
tanak. A hatékonyság és az 

e r e d m é n y e s 
gazdálkodás ér-
dekében a költ-
ségvetés szigorú 
létszámgazdál-
kodást és a 
mértékletessé-
get írja elő, a 
nem kötelező 
feladatok válla-
lásában. Pest 
Megye Önkor-
mányzata 2015. 
évi költség-
vetése mind-
összesen 709 
millió Ft bevé-
telt és kiadást 
tartalmaz. A 
közgyűlés dön-
tött a német, 
roma, román, 
szerb és szlovák 

nemzetiség önkormányza-
tokkal megkötendő együtt-
működésről, valamint az 
ausztriai Mariazelltől az erdé-
lyi Csíksomlyóig vezető, 1400 
km hosszú és mintegy 400 
települést összekötő zarán-
dokúthoz kapcsolódó Mária 
Út Egyesülethez való csat-
lakozásról is. 

HH
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Ülésezett Pest megye
közgyűlése

„A kis Tiszán át karcsú híd vezet,
Borongva állok a zöld víz felett,
mely szilaj ifjúsággal, boldogan,

A máramarosi bércről most 
rohan.”

(Juhász Gyula: A kis Tisza hídja)

Nincs még egy folyónk, me-
lyet annyiszor megverseltek, 
megfestettek, megénekeltek, 
mesékbe öntöttek  volna, mint 
a Tiszát - a Szőke Tiszát.

Immáron tizenöt éve annak, 
hogy 2000. január 30-án a 
nagybányai (Románia) AURUL 
Bányavállalat tározójából - az 
ülepítő gát átszakadásával - 
százezer köbméter cianid- és 
egyéb nehézfémmel szennye-
zett zagy ömlött a Lápos 
folyóba, onnan a Szamoson 
át a Tiszába. A ciánmérgezés 
száznyolcvanszor haladta meg 
a megengedett határértéket, 
óriási pusztítást végezve, ez-
zel az élővilágban. A 2000 
áprilisában végzett szakértői 
becslés megállapította, hogy 
a Tisza magyarországi szaka-
szán ezerkettőszáz-negyven-
egy tonna hal pusztult el! A 
Román állam és az ausztrál 
AURUL Bányavállalat a Nagy-
bánya-környéki fémbányák 
meddőhányóiból nyert ki 
aranyat és ezüstöt ciános 
kioldással. Mivel a bányaválla-
latnak nem volt kárelhárítási 
terve, a szennyezés lokali-

zálását vagy 
e n y h í t é s é t 
meg sem 
k í s é r e l t é k ! 
A ciános 
technológiát 
az Európai 
Unióban és 
K a n a d á b a n 
is tiltják. Az 
eljárás során 
m e g s z ű n t 
ausztrál válla-
lat helyébe 
lépő kanadai 
cég, azóta 
p r ó b á l ko z i k 

bányanyitással. A környe-
zetvédők évek óta küzdenek 
a - szintén - ciános technoló-
giát alkalmazó cég újbóli 
bányanyitásának megakadá-
lyozásán. A Tisza növény- és 
állatvilágában súlyos károk 
keletkeztek. A magyar vízügyi 
szakemberek hozzáértésének 
eredménye, hogy az egyébként 
negyven (40) kilométer hosszan 
elnyúló szennyezést két hét 
alatt levezették a folyón. És a 
Tisza, a szőke Tisza, még ab-

ban az évben, azon a nyáron 
addig soha nem látott mérték-
ben „kivirágzott”.

Szolnok város lakói, azóta 
minden év február elsején a 
„Tisza Emléknapján”, a Tiszai 
Hajósok terén, megemlékez-
nek a katasztrófáról és virá-
gokkal szórják meg a folyót - 
köszönetképpen.

Horváth Ágnes

A Tisza emléknapja

SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Alapítványunk 20 éve biztosít INGYENES jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során. 
Ha Ön vagy ismerőse ilyen helyzetben van, illetve tudomása van 

ilyen esetről, kérjük jelezze az alábbi elérhetőségeken:

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Hozzávalók:

• 100 ml + 4 ek tej
• 500 g liszt
• 1 kocka friss élesztő 

(42 g)
• 50 g cukor
• csipet só
• 3 tojás
• 150 g puha vaj
• kb. 150 g baracklekvár
• vaj a forma kikené-

séhez

100 ml tejet langyosra 
me-legítjük. Elkeverjük 25 g 
cukorral. A lisztet egy tálba 
tesszük. A közepébe egy mé-
lyedést nyomunk. A mélyedés-
be belemorzsoljuk az élesztőt, 

ráöntjük a cukorral elkavart 
tejet. Kevés liszttel elkavarjuk, 
lefedve 15 percig állni hagyjuk. 
A sót a lisztre szórjuk, hozzá-
adjuk a maradék cukrot, a 
tojásokat és a kockákra vá-
gott vajat. Az egészet jól ösz-
szedolgozzuk. A tésztát meleg 
helyen 45 percig kelesztjük. 
A lekvárt simára keverjük. 
A muffin forma mélyedéseit 
vajjal kikenjük. A tésztát át-
gyúrjuk, kb. 6 cm átmérőjű 
rúddá formázzuk, és 24 szelet-
re vágjuk. A tésztaszeleteket 
munkalapon enyhén ellapítjuk. 
A szeletek felére 1-1 tk lek-
várt teszünk, majd lefedjük a 
maradék szeletekkel, a széle-
ken jól összenyomkodjuk, majd 
a széleket lehajtva gombóccá 
formázzuk, és beletesszük az 
előkészített muffin formába. Le-
fedve kb. 15 percig kelesztjük. 
Megkenjük a 4 ek tejjel. 175 fok-
ra előmelegített sütőben kb. 25 
percig sütjük.

KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Első dekád szülöttjének függetlenedési törekvései 
magánéletében is konfliktusokat okozhatnak. 
Szabadságvágyuk megnehezítheti párkapcsolatukat. A 
középdekád szülöttei pedig hajlamosabbak a túlzott érzelmi 
reakciókra. Szükséges, hogy ilyenkor felülbírálja magát, 
amiben egy közeli ismerőse, jó barátja segíthet. Pénz: sok 
munkával, szerencsével több lehet, ha jó időben használja 
ki a sors adta lehetőségeket.

Túl minden csalódáson, egyre nagyobb mértékben csak 
szépre számíthat! Kapcsolata stabil alapokra épül. A szinglik 
pedig viszonzásra találnak kiszemeltjüknél. Papírmunkáit, 
megbeszéléseit sikeresen intézheti a hét középső és második 
felében. Pénz: fáradozásai eredményt hoznak, a sok munka 
gyümölcse beérik. Sikeres hétnek néz elébe. Még az is 
lehetséges, hogy egy új állást hoz ez az időszak.

A házasságban boldogságra, a barátságban szövetségre 
lel. A közeledő tavasz reménye átszellőzteti kapcsolatait, 
felfrissíti azokat. Párkapcsolatában rövid időn belül örömteli 
változásokon megy keresztül. Sok új emberrel találkozhat, 
akik idővel oszlopos tagjai lesznek életének. Pénz: sajnos nem 
jó szelek fújnak, átláthatatlan, követhetetlen minden. Azért 
ne keseregjen, a rossz után mindig jobb időszak következik

Rákényszerülhet arra, hogy meggyőződése elleni 
döntéseket hozzon. Nem dől össze a világ, azonban el kéne 
fogadnia, hogy a környezete másként látja a dolgokat, és 
ideáljait össze kell egyeztetnie a valósággal. Szingliknél 
a rossz, magányos hatás elmúlt, felszabadultabban áll az 
ismerkedésekhez, az élethez. Pénz: karrierje, pénzügyi 
konstellációja a változásoknak köszönhetően nagyot lép 
előre. Azért egyen éber, megfontoltan óvatos!

Inspirációban gazdag ez a pár nap, minden a művészi 
kreativitást erősíti. Elsősorban keddre, szerdára tervezze 
azokat a munkákat, amelyekhez rugalmasság, nyugalom 
szükséges. Párkapcsolatban a túlzott önállósága, és 
makacssága vezethet szakadáshoz. Pénz: pénzügyi 
helyzete váratlan fordulóponthoz érkezik. Hogy haladni 
tudjon a megkezdett úton, szabaduljon meg a felesleges 
vérszívóktól, szakítsa meg lehúzó kötelékekeit, kapcsolatait!

Ez a hét több téren is pozitív önre nézve. Érdemes a fontos 
megbeszéléseket, állásinterjúkat, és vizsgákat erre az 
időszakra ütemezni. Akinek nincs párjuk, tervezgetnek. A 
másik nem és a világ meghódítására készülnek. A nagy nap 
és a megújulás rövidesen bekövetkezik. Pénz: eddig semmi 
nem pottyant csak úgy az ölébe, most azonban egy nem 
várt kisebb összegnek örülhet. Persze ez is egy jól elvégzett 
munka gyümölcse. Őrangyala támogatja terveit, fáradozásait. Amit most 

kigondol, az rövidesen teljesülni fog. Új energiákkal 
töltekezhet fel, így eredményesebb, derűsebb 
munkavégzésre lesz képes. Szerelemben a meglévő 
kapcsolatoknál marad minden a régi, míg az új 
ismerkedéseket célszerű lenne jobban átgondolni, 
átvizsgálni. Ugye nem akar mártír, vagy áldozat lenni?

Ez a hét igen erős átalakulási folyamat kezdetét jelzi. 
Meglehet, hogy nem fogja azonnal érezni ennek hatását, 
de hosszabb távon befolyást gyakorol életére. Szerelemben, 
főleg a magányos Skorpióknak a csillagok állása 
harmonikus, pozitív változást ígér. Pénz: anyagi helyzete 
kedvezően alakul, főleg akkor, ha nem hagyja magát 
befolyásolni és rábeszélni különböző „csak most, csak itt” 
verziójú szélhámosságokra.

Munkájában sok a zűrzavar, ennek ellenére sikerekre 
számíthat. Tanulja meg félretenni az Önre időnként jellemző 
túlbuzgóságot és makacsságot, ha éppen arra van szükség! 
Merjen kiállni igazáért, még akkor is, ha pár percig tartó 
kalamajka lehet belőle! Pénz: jó lenne pár kiadást újra 
átgondolni! A fontossági sorrend szerint pl. a nyári üdülés 
lefoglalása most lenne kifizetődő, viszont a robotporszívó 
beszerzése várhat őszig is.

Most érzi igazán, hogy kicsit leült. Kevesebb az energiája, 
valahogy mindennek nehezebb nekikezdeni. Ezeken 
könnyedén segíthet, ha a szeszélyes időjárás ellenére is 
sokat tartózkodik a szabadban, töltődik egy keveset. Egy 
kirándulás kettesben a párjával egyébként is kellemes 
fordulatot hozhat a kapcsolatuk javulásában. Partnerére 
különösen figyeljen oda, mert számára nagyon fontos 
kettejük egyenrangúsága. 

Ne ezekben, a napokban próbálja megfejteni, hogy kedvese 
mit, miért tesz. Most csak annyit tehet, hogy elfogadja 
döntéseit, és ha segítségre van szüksége, mellette áll. Ehhez 
persze szüksége lesz némi humorra és rugalmasságra is, 
ami Önnél soha nem jelentett problémát. Összességében jól 
telik a hete, mindenhol szívesen látják! Pénz: némi plusz 
bevételhez jut. 

Igen fura érzések, vágyak, érdekfeszítő gondolatok 
lengik körbe a kapcsolatát. Vigyázzon, a féltékenység, a 
túlzott rámenősség és/vagy a birtoklás nem jó tanácsadó! 
Szingliknek a szerelmet meg kell keresni, ráadásul új 
helyeken, ismeretlen társaságban kell próbálkozni. 
Munka, pénz: vezetőként nem mindig következetes, 
alkalmazottként lázadó, saját ötleteinek megvalósításával 
törhet igazán magasra. 

  E heti rejtvényünk Schwarz Dáviddal kapcsolatos.
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ÁLLÁS
Csemői telephelyű cég keres nehézgépkezelő munkakörbe 
munkatársat! Elvárások: nehézgépkezelő végzettség, ebben a 
munkakörben szerzett szakmai tapasztalat! Előny: precizitás, 
önálló munkavégzés, terhelhetőség, rugalmasság elentkezés: 
előzetes telefonos egyeztetés után személyesen a lentebb 
megadott elérhetőségeken. Telefon: 06-70/334-99283 v. 06-
30/398-1490                                                                           (3.)
Csemői telephelyű cég keres lakatos munkakörbe munkatársat! 
Elvárások: lakatos munkakörben szerzett szakmai végzettség 
Előny: precizitás, önálló munkavégzés, terhelhetőség, 
rugalmasság Jelentkezés: előzetes telefonos egyeztetés után 
személyesen a lentebb megadott elérhetőségeken. Telefon: 
06-70/334-9283 v. 06-30/398-1490                                     (3.)
Csemői telephelyű cég keres teherautó sofőr munkakörbe 
munkatársat! Előny: ebben a munkakörben szerzett szakmai 
tapasztalat Elvárások: precizitás, önálló munkavégzés, „C”+”E” 
kategóriás jogosítvány, jó szervező készség, rugalmasság 
Jelentkezés: előzetes telefonos egyeztetés után személyesen a 
lentebb megadott elérhetőségeken. Telefon: 06-70/334-1296 
v. 06-30/398-1490                                                                  (3.)

Természeti Örökségünk az erdő 
Az erdőlakók védelme télen

„Szigorú és mély a téli erdő...”  
(Kustra Ferenc: Megyünk...)

A természet, élő és élettelen 
értékeinek feltárása, szakszerű 
kezelése és fenntartása 
céltudatos társadalmi tevé-
kenység, amelynek körébe tar-
tozik az élővilág védelme és a 
tájvédelem.

Köztudott, hogy télen nem 
minden madarunk vonul 
melegebb tájakra. Számos 
faj itthon marad. Az már ke-
vésbé közismert, hogy a tő-
lünk északabbra fekvő, mos-
tohább téli klímájú területek 
madarai számára sok esetben 
Magyarország jelenti a telelő-
területet. 

Hazánk környezetállapota 
ma még lehetővé teszi, hogy 
a ház körül gyakori madarak 
emberi segítség nélkül is átvé-
szeljék a telet.

Nagykőrös erdei: például 
a Pálfája, a Nagyerdő, a Csó-
káserdő, nagyon sok vadnak és 
madárnak ad otthont.

Az 1979-ben megalkotott ma-
dárvédelmi irányelvek célja a 
természetes módon előfordu-
ló összes madárfaj védelme: 
vagyis a madárvédelem Ma-

gyarországról indult ki - mond-
ja Polyák Péter okleveles kör-
nyezettudományi kutató, a Pál-
fája Oktatóközpont vezetője, 
akit a témában megkerestem.

Hazánkban jöttek rá arra - 
folytatja a kutató -, hogy vannak 
vonuló madarak, például a 
fehér gólya, melyek elköltöz-
nek, s ennek oka elsősorban 
a táplálék szűkössége. Vannak 
azonban olyanok, melyek 
itt maradnak. A hó, a fagy, a 
hótakaró az élelemszerzésben 
gátolja őket. Szükséges te-
hát, hogy különböző, nagy 
energiatartalmú olajos mag-
vakkal etessük a télire itt 
maradtakat. A télen etetett 
madarak nyáron is ott lesznek 
a kertben, és segítségünkre 
lesznek a természetes kárte-
vők elleni védekezésben.

Ha amellett döntünk, hogy 
a madarakat etetjük - ami fo-
lyamatos, mindennapi etetést 
jelent - a madarak megjegyzik 
a szűkösebb időben előfordult 
táplálékforrást, igazából ránk 
szorulnak.

Leggyakoribb téli vendégeink 
az énekesmadarak, például a 
széncinke, zöldike, kékcinege, 
erdei pinty, és a vonuló ma-
darainkból - a tengelicéből - 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 
06-20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas 
helyiség eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház 
eladó. Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 53/355-109    (1) 
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás 
mellett lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen 
terület, illetve 339 m2 udvar „lakóház” városi víz, 
csatorna van. Csak egyben eladó. Irányár: 3,5 mFt Tel.: 
06-20/288-5955                                                           (4)
1189 m” építési telek frekventált helyen eladó. Fúrott kút, 
városi víz, csatorna, gáz az utcában van. Tel.: 06-20-426-
1645                                                                                            (1)

EGYÉB
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Érvényes: február 10-ig

Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak 
üvegezve, redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér 
műanyagtaliga, faládák, autóba gázkészülék, vasalók, 
szőlőprés, boroshordók, mosógépek, gereblyék, 
kapák, előszobafalak, kempingszékek, vastaliga, 
vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, kapák, 
öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, 
fotelek, kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. 
Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 
53/355-109                                                                    (1)

maradnak egyedek télire.
Az egyre enyhébb telek 

megtévesztik a madarakat, 
ösztönös szokásaikat.

Sok vonuló madár itt próbál-
ja átvészelni a telet. Azonban 
nagyobb fagyokkor nagy egyed 
pusztulás várható.

Ritka északi vendégeink a 
madáretetőkben a süvöltő, 
a fenyőrigó, és a csonttollú 
madár. Nagy tél idején Skan-
dináviából hozzánk vonulnak 
le.

A harkályfélék és a nagytes-
tű madarak közül a nagy fako-
pács, vagy a csuszka, elősze-
retettel fogyasztják nemcsak a 
magvakat, hanem a mogyorót 
és a diót is.

Erdőben járva, néha külö-
nös jelekre figyelhetünk fel. 
Gondosan összehordott kőhal-
mokra, kupacba gyűjtött 
makkokra, tobozokra és ma-
dártollakra, vagy az avarba 
sehova sem vezető, kanyargós 
ösvényekre. Kik lehetnek 
ezek a gyűjtögetők? Nagy va-
lószínűséggel ők a mókusok.

Az etetőkbe éppen ezért 
fenyőtobozt is kitehetünk, 
mert a mókusok első számú 
tápláléka a fenyőmag.

Az enyhe tél miatt már most 
lehet hallani a macskabagoly 
párját kereső hívó hangját. 
Bizony a baglyoknak is meg-
felelő zsírtartalékokat kell 
felhalmozniuk, mivel télen 
sokkal kevesebb az egér és 
a pocok, amely fő táplálékai 
ennek a kulcsfajnak!

Az egerek és pockok csak 
akkor merészkednek elő, ha 
téli raktáraik kiürülőben van-
nak. Ezt jól tudják baglyok 

is. Képesek több napon át 
„lesben állni”, hogy egy egeret 
megfogjanak!

Nagykőrös erdei nagyon sok 
vadnak adnak otthont. Gyako-
ri az őz és meghonosodott a 
dámszarvas is.

Az erdészek azonban nem 
örülnek, ha túlszaporodnak, 
mert a fiatal csemeték csúcs-
rügyeit leharapják télen, mivel 
ez is táplálékul szolgál nekik. 
A fát több évre vissza veti a 
fejlődésben. Ezért van, hogy 
az erdész-vadász viszony soha 
nem volt felhőtlen.

Ennek kiküszöbölésének 
legegyszerűbb módja, hogy 
a vadakat télen olyan helyen 
etetjük, ahol az erdő már kinőtt 
a „vad szájából.”

A vadászat sokak szemében 
megvetendő, mivel erdőlakó 
állatokat ölnek meg. De a 
vadásznak fontos szerepe van 
abban, hogy a vad létszámát a 
megfelelő szinten tartsa.

Ha sok a vad, akkor táplálé-
kuk mennyisége nagymérték-
ben csökken. és ennek sok 
esetben a védett növények is 
áldozatul esnek. Az állat mindig 
azt eszi, amit elsősorban ked-
vel. De ha nincs megfelelő 
táplálék, akkor táplálékot vált. 
Keres magának mást.

Ezért is fontos - nagyon fontos 
- a vadászok feladat.

És végül fontos megjegyez-
nem, hogy ne csak a madarak 
etetéséről gondoskodjunk, 
hanem lakóhelyet is biztosít-
sunk nekik, amennyiben azt 
szeretnénk, hogy egész évben 
gyönyörködhessünk bennük.

Gondoljunk csak a csodála-
tos madár énekre!

Polyák Péter végül elmondta 
még, hogy az Oktatási Központ 
egész évi programja elkészült, 
terveik között gyógynövényes- 
gombázós gyalogtúrák, illetve 
biciklis túrák is szerepelnek, 
melyekre szívesen várnak 
mindenkit.

Horváth Ágnes

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, 
sem környezet-szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-
70/641-2549                                                                   (.) 
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Fokozott ellenőrzés volt Pest megyében

Előzetes letartóztatásban a 
ceglédi rablópáros

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Mint ahogy arról korábban 
hírt adtunk, a Ceglédi Rendőr-
kapitányság Vizsgálati Osztálya 
eljárást folytat rablás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt K. Tibor 31 éves 
és V. Gábor 44 éves budapesti 
lakosok ellen, akik a jelenleg 
rendelkezésre álló adatok 
szerint 2015. január 29-én 21 
óra körüli időben a ceglédi 
vasútállomás várótermében 
megszólították a sértettet, aki-
től korábban már több alka-
lommal kértek pénzt. A 74 éves 
férfi ezúttal nem tett eleget a 
gyanúsítottak kérésének és 
elindult a vasútállomás alul-
járójába, ahová a két fővárosi 
férfi követte és közben fo-
lyamatosan pénzt kértek tőle.

Mivel a sértett nem adott 
pénzt a gyanúsítottaknak, ezért 
K. Tibor megütötte a férfit, aki 
ennek következtében a földre 
esett. Ezt követően a 31 éves 
férfi ráült a sértett felsőtestére 
és lefogta a kezeit, miközben 
V. Gábor átkutatta a zsebeit. A 
gyanúsítottak az idős férfitól 
készpénzt és egy szatyrot tu-
lajdonítottak el, amiben sze-

mélyes használati tárgyai és 
különféle élelmiszerek voltak. 
A rablás elkövetése után K. 
Tibor és társa felszállt egy, az 
állomáson álló vonatra.

A bűncselekmény elköveté-
sét észlelte egy állampolgár, 
aki azonnal értesítette a ren-
dőrséget. A Ceglédi Rendőr-
kapitányság járőrei a vasút-
állomáson intézkedés alá von-
ták a 31 éves férfit és társát, 
akiknél a ruházatátvizsgálás 
során megtalálták az idős 
sértettől eltulajdonított értéke-
ket. A fővárosi férfiakat a járő-
rök elfogták és előállították a 
Ceglédi Rendőrkapitányságra, 
ahol a nyomozók gyanúsí-
tottként hallgatták ki és őri-
zetbe vették őket. A Ceglédi 
Járásbíróság 2015. január 30-
án elrendelte a gyanúsítottak 
előzetes letartóztatását.

K. Tibor és V. Gábor ellen 
a további eljárást – fogva tar-
tásuk mellet – a Ceglédi Ren-
dőrkapitányság Vizsgálati Osz-
tálya folytatja le.

Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság

Tolvajok rendőrkézen
Az elmúlt héten a Nagykőrö-

si Rendőrkapitányság felhívás-
ban kérte a lakosság fokozott 
figyelmét az elmúlt időszak-
ban a városban elszaporo-
dott gépkocsi lopásokkal és 
lakóház betörésekkel kapcso-
latban. Időközben - köszönhe-
tően a felhívásra beérkezett 
állampolgári bejelentéseknek 

–, az ügyekkel foglalkozó nyo-
mozóknak sikerült a bűncse-
lekmények elkövetésével meg-
alapozottan gyanúsítható sze-
mélyek kilétét megállapítani. 

A nyomozás során beszerzett 
adatok szerint V. Róbert Ádám 
19 éves és B. Richárd János 
23 éves nagykőrösi lakosok, 
valamint három 16 éves szintén 
helyi fiatalember 2015. január 
3. és 2015. január 18. közötti 
időszakban Nagykőrösön - 
leginkább a lakótelepeken és 
azok környezetében – három 

személygépkocsit tört fel és 
tulajdonított el. Két járművet 
ezek közül rövid használat 
után, de megrongált állapotban 
hátrahagyták, míg a harmadik 
gépkocsit anyagi haszonszer-
zés céljából eladták. A gépkocsi 
lopáson kívül a gyanúsítottak 
terhére több lakóházi betörés 
is róható. 

Az öt fiatalt a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya 2015. január 21-én 
elfogta, majd előállításukat 
követően gyanúsítottként hall-
gatta ki, mely során a bűn-
cselekmények elkövetését 
mindannyian elismerték. A 
nyomozók a gyanúsítottaknál 
tartott házkutatás során több 
bűncselekményből származó 
értéktárgyat találtak és foglal-
tak le.

A gyanúsítottak ellen a 
további büntetőeljárást - sza-
badlábon hagyásuk mellett 
- jármű önkényes elvétele bűn-
tett, valamint lopás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya folytatja le. 

Figyelmetlenül közlekedett

Egy 79 éves nagykőrösi 
férfi 2015. január 23-án 11 
óra körüli időben a Jókai 
utcában közlekedett az általa 
vezetett személygépkocsival, 

amikor a Jókai utca 4. szám 
előtt – az elsődleges adatok 
szerint - megszegte a jobbra 
tartási kötelezettségét. A sza-
bálytalanság következtében 
a jármű nekisodródott egy 
- az úttest bal szélén sza-
bályosan várakozó - másik 
személygépkocsinak. Személyi 
sérülés nem történt, anyagi 
kár keletkezett. Az idős férfi 
elismerte a felelősségét a ba-
leset bekövetkezéséért.

Csemői csaló – Több mint 
700 sértett

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság vezetője fokozott 
ellenőrzést rendelt el 2015. 
február 1-jén 0 órától 2015. feb-
ruár 1-jén 24 óráig a Pest Me-
gyei Rendőr-főkapitányság ille-
tékességi területén.

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság vezetője a rendőr-
ségről szóló 1994. évi XXXIV.  
törvény 30. §-a alapján fokozott 
ellenőrzést rendelt el 2015. 
február 1-jén 0 órától 2015.  feb-
ruár 1-jén 24 óráig a Pest Me-
gyei Rendőr-főkapitányság ille-
tékességi területén.

A fokozott ellenőrzés célja 
a megye területén történő ba-
lesetek megelőzése érdekében 
az ittas vagy bódult állapotban 
vezető személyek kiszűrése, 
a szabályszegő járművezetők 
intézkedés alá vonása, a gya-
logosok és a kerékpárosok köz-
úti közlekedésére vonatkozó 
közlekedési szabályok betartá-
sa, a passzív biztonsági eszkö-
zök használatának, valamint a 
járművek műszaki állapotának 
ellenőrzése.

Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság

Hirdetéseivel több, mint 700 
sértettől csalt ki pénzt egy 
csemői férfi, aki ellen vádeme-
lést javasol a Jászberényi Ren-
dőrkapitányság.

A Jászberényi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya el-
járást folytatott csalás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt egy 29 éves 
férfi ellen. A nyomozás adatai 
szerint H. László csemői lakos 
2012. augusztus hónaptól in-
ternetes oldalakon, majd ké-
sőbb több hirdetési újságban 
fiktív munkalehetőségeket kí-
nált.

A gyanúsított az érdeklő-
dőktől szerződéskötési, postá-

zási, illetve orvosi vizsgálat 
költségeire különböző nagysá-
gú összegeket utaltatott át saját 
bankszámlájára. A jelentkezők 
az állás reményében a meg-
adott számlaszámra átutalták 
a kért összeget, azonban a 
hirdetőt ezek után nem tud-
ták többet elérni. Eközben 
egy jászberényi vállalkozás 
vezetője is feljelentést tett a 
rendőrségen ismeretlen tettes 
ellen, mert valótlan tartalmú 
hirdetésekben cége adatait fe-
dezete fel.

A több szálon futó nyomozás 
eredményeként a jászberényi 
nyomozók azonosították a 
hirdetőt és megállapították, 
hogy a férfi 722 sértettet káro-
sított meg. 

A rendőrök H. Lászlót gya-
núsítottként kihallgatták, elle-
ne - előzetes letartóztatása 
mellett - a nyomozást 2015. ja-
nuár 29-én befejezték, a kelet-
kezett iratokat vádemelési ja-
vaslattal a Jászberényi Járási 
Ügyészségnek megküldték.

Jász-Nagykun-Szolnok
Megyei Rendőr-főkapitányság
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„Egy csipetnyi szín-
ház” Csemőben, a 

Magyar Kultúra Napján

212015. február 03. www.hetihirek.hu

A Himnusz születésének 
emlékére rendezett ünnepség-
re elfogadták meghívásunkat 
a Madách Színház művészei: 
Hűvösvölgyi Ildikó és Kautzky 
Armand.

A csemőieket „lázba hozták” 
a sztárvendégek, mert napok 
alatt elfogytak a jegyek, és az 
iskola berendezett tornater-
mében 150 főnyi közönség 
várta a színészeket, nagy izga-
lommal…

A főszereplők nem is okoztak 
csalódást! 

Hihetetlen profizmussal, egy-
ben alázattal énekeltek, mond-
tak verset, táncoltak. A sokszí-
nű előadás minden mozdulata 
árulkodott a művészek rutin-
járól, arról, hogy jól érzik ma-
gukat egymás társaságában és 

imádják azt, amit csinálnak. 
Mindez lejött a színpadról 
és – bátran mondhatom – le-
nyűgözte a hálás közönséget.

Az előadás fényesen bizo-
nyította, hogy a magas művé-
szi színvonalú produkcióra van 
igény és közönség is.

Lakos Roland
Csemő polgármestere

    Kistérség- Megye- Régió

Letette hivatali esküjét
Törtel új jegyzője

A Pest megyei óvódások 
és iskolások rajzait várják a 
rendőrök, melyeken a gyere-
kek megmutathatják, hogy mit 
jelent számukra a biztonságos 

közlekedés. Az ORFK – Or-
szágos Balesetmegelőzési Bi-
zottság idén is megrendezi 
a „Biztonságos közlekedés 
gyermekszemmel” elnevezésű, 
felmenő rendszerű rajzpályá-
zatát. A Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság Balesetmegelő-
zési Bizottsága a Pest megyei 
óvodások és iskolások munká-
it 2015. április 20-ig várja. A 
pályázaton három kategóriá-
ban – óvodás, általános is-
kola alsó tagozatos és felső 
tagozatos – indulhatnak a gye-
rekek. Kategóriánként az első 
6 helyezett díjat kap a Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
Balesetmegelőzési Bizottságá-
tól.

(Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság)

Ahogyan korábban már be-
számoltunk róla, Godó Tibor 
polgármester, Búcsús Tamás 
helyi lakost választotta a megü-
resedett jegyzői pozícióra. Az 
új jegyző január 20-án kezdett 
el az önkormányzatnál dolgoz-
ni és január 27-én – a munkába 
álláskor a polgármester előtt 

egyszer már letett - hivatali es-
küjének ünnepélyes keretek 
közötti megerősítésére is sor 
került, a hivatali dolgozók és 
természetesen a polgármester 
és az alpolgármester asszony 
jelenlétében.

Tamás a Budapesti Corvinus 
Egyetem Államigazgatási Ka-
rán államvizsgázott, ahol a 
diploma munkáját a helyi 
önkormányzatok hatósági te-
vékenységeinek átfogó be-
mutatásáról írta, jelenleg a 
nyelvvizsgára készül. A tör-
teli önkormányzatnál közel 
hét évet dolgozott már, 2003 
októberétől kinevezett köz-
tisztviselőként. A hatósági 
munka minden szegmensébe 
bele kóstolt, az utolsó három 
évben pedig a hatósági cso-
port vezetőjeként dolgozott. 
2011 nyarán a civil szféra felé 
nyitott, először ügyvédi irodát 
vezetett, majd a Közép-Tisza 
Vidéki Vízügyi Igazgatóságnál 
műszakvezetőként és egy 
multinacionális cégnél keres-

kedelmi koordinátorként is 
dolgozott az elmúlt három 
évben. Úgy gondolja, szép 
és jó volt ez az időszak, meg 
kellett tapasztalnia a ver-
senyszféra világát is, többek 
közt tudta fejleszteni a veze-
tői képességeit, de elmondása 
szerint azért jött vissza az 

önkormányzathoz, mert 
igazából mindig erre 
készült, ezt szerette 
igazán csinálni. 

Törtel új jegyzője-
ként, azt szeretné elér-
ni, hogy a jogbiztonság 
a hivatalban sziklaszi-
lárd legyen. Az lenne a 
célja, hogy még jobban 
ügyfélközpontúvá vál-
jék az önkormányzati 
ügyintézés. A polgár-

mester és a képviselő-testület 
munkáját úgy szeretné segíte-
ni, hogy biztosítja a törvényes-
ségi felügyeletet, de befolyá-
solni a döntésüket nem akarja, 
ahogyan ő mondta: „A jegyző a 
törvényesség őre.”

Godó Tibor polgármester 
vallja, jó döntést hozott, mert 
Tamás helyi lakos és sokáig 
dolgozott az önkormányzatnál 
is, ismeri a helyi sajátosságo-
kat és ez előnyt jelenthet a 
pozíció betöltésében. Az el-
múlt napokban azt tapasztalta, 
hogy Tamás szorgalmas, szak-
mailag jól felkészült, gyorsan 
beilleszkedett, a munkatár-

sakkal is 
k ö n n y e n 
felvette a 
ritmust. 

Sok sikert 
k í v á n u n k 
mi is Tamás-
nak a továb-
biakban!

Mészáros 
Alexandra

Rajzpályázat gyerekeknek
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Majoros Noémi: a gyerekek a leghálásabb közönség 
Szeretnénk olyan fiata-

lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
az abonyi Majoros Noémit 
ismerhetik meg.

Noémi 21 éves, jelenleg a 
Szegedi Tudományegyetem Ju-
hász Gyula Pedagógusképző 
Karának végzős óvodapeda-
gógus hallgatója, de csodás 
ének hangjával 2010-ben a Me-
gasztár harmadik fordulójáig 
jutott. 

Miért, pont óvodapeda-
gógus szeretnél lenni?

Hirtelen jött az ötlet, hogy 
óvónő szeretnék lenni ugyanis 
gimnáziumi tanulmányaim alatt 
zenei pályára készültem és mi-
után beadtam jelentkezésem 
még sokáig ez is volt első he-
lyen a megjelölt szakok között. 
Az utolsó pillanatban azonban 
megváltoztattam a sorrendet 
és az óvodapedagógiát írtam 
előre pedig az ének-zene tan-
szék alkalmassági vizsgáján 
maximális pontszámot értem 
el. Rájöttem viszont, hogy nem 
érzem magaménak, ezt az utat. 
Édesapám ebben az időszak-
ban egy helyi óvodában volt 
karbantartó. Mindig is jól értett 
a gyerekek nyelvén, az óvodá-
ban pedig különösen megsze-
rették mind a gyerekek mind a 
pedagógusok. Rengeteg kedves 
és vicces történetet mesélt a 
munkából hazajövet és ekkor 
gondolkodtam el mi lenne, ha 
ezt a pályát választanám. Azóta 
sem bántam meg döntésem és 
mindenképpen a szakmámban 
szeretnék dolgozni.

A zenetanulással pedig 
elég sokat foglalkoztál…

Nem érzem elvesztegetett 
időnek azt a sok évet, amit 
zenetanulással töltöttem, mert 
munkámban, ez nagy előnyt 
jelent majd számomra. Az 
abonyi Gyulai Gaál Miklós 
Általános Iskolában kezdtem 
meg tanulmányaimat, ahol első 

osztályos koromtól 8. osztályos 
koromig zongoráztam, majd 
kisebb kihagyás után gimiben 
újra kezdtem. Egy rövid ideig 
hegedültem is, sajnos azon-
ban abba kellett hagynom, 
mert szerettem volna ezek 
mellett magánénekre is járni a 
zeneiskolába, viszont három 
tárgyat már nem lehetett vá-
lasztani, így döntenem kellett 
a hegedű és az ének között, 
mivel a zongorát nem szeret-
tem volna abbahagyni 5 év 
után. Nagyon sajnáltam, hogy 
nem hegedülhettem és ettől 
kezdve minden karácsonykor 
hegedűt kértem a szüleimtől. 
Ez az ajándék ugyan 10 évet 
váratott magára, de tavaly vég-
re megkaptam és úgy érzem 
legalább annyira örültem neki, 
mintha évekkel ezelőtt kaptam 
volna. A szolnoki Tiszaparti 
Római Katolikus Általános 
Iskola és Gimnáziumba szintén 
zenei osztályban tanulhattam. 
Tagja voltam az iskola Kodály 
Zoltán leánykarának, valamint 
Con Moto vegyeskarának is. 
A kórusokkal rengeteg fel-
lépésünk volt, ebből adódóan 
számos helyre eljuthattam. 
Legszebb élményeim a Finn-
országi fellépésünkről marad-
tak meg. 

Tehetségkutatókon is 
részt vettél?

Nem vonzottak igazán so-
hasem a tehetségkutató ver-
senyek, azonban részt vettem 
néhányon. Énektanáraimnak 
sokszor rá kellett beszélni, 
ezekre a megmérettetésekre. 
2008-ban részt vettem egy 
Pest Megyei Ki Mit Tud?-on, 
amelynek monori elődöntő-
jén 2. helyezést értem el egy 
népdalcsokorral. Volt rá példa 
ugyanakkor, hogy énektanárom 
benevezett egy versenyre és 
erről csak később értesített. Ez 
a tehetségkutató a Megasztár 
volt. Mikor felhívtak a szerve-
zők nem kis meglepetésben 
volt részem. A megméretteté-
sen három fordulón vettem 
részt. Az első fordulóban a 
zsűri tagjai között Király Vik-
tor és Nguyen Thanh Hien 
előtt énekeltem. A második és 
harmadik fordulóban pedig 
már a televízióból jól ismert 
zsűritagok, Mester Tamás, 
Eszenyi Enikő, Friderikusz 
Sándor és Presser Gábor 
értékelte az előadásomat. Még 
őrizgetem a második fordulón 
kapott csillagos pecsétemet 
és büszke vagyok arra is, 

hogy ha csak rövid időre, de 
énekelhettem a Budapesti 
Operettszínház színpadán, a 
verseny 3. fordulóján. Egyá-
ltalán nem bánom, hogy ez volt 
az utolsó selejtező, amin részt 
vettem. Egy élmény volt a fel-
készülés, de visszagondolva 
felkészületlennek és fiatalnak 
éreztem magam egy ilyen nagy 
kaliberű versenyhez.

Honnan ered a zenei 
iránti szereteted?

Zene szeretetem édesa-
nyámnak köszönhetem főként, 
aki rengeteget mesélt és éne-
kelt nekem kisgyermekkorom-
ban. Az abonyi ró-
mai katolikus temp-
lom kántoraként 
dolgozik, így mikor 
kicsi voltam rengeteg 
esküvőre kísértem 
el. Szerettem hallgat-
ni, ahogy játszik az 
orgonán miközben 
a menyasszonyt fi-
gyeltem, mikor lép 
be templomba. Ekkor 
az én feladatom volt, 
hogy szóljak anyának, kezdheti 
játszani a nászindulót. 

Ha jól tudom, azért még 
foglalkozol zenével, ugye?

A zene mindig is részese 
lesz az életemnek, még ha nem 
is, ezen a pályán indultam el. 
Kapcsolatom megmaradt az 
általános iskolás és gimnáziu-
mi énektanáraimmal is, gyak-
ran kérnek fel különböző 
fellépésekre és esküvőkön is 
szoktam énekelni, valamint 
nemrégiben kezdtem el fu-
rulyán és gitáron is tanulni. 
Közreműködtem tavaly is 
az Abonyi Nosztalgiakórus 
néhány hangversenyén és 
fellépésén, valamint a Szilágyi 
Tamás vezetésével működő 

Abonyi Musical Stúdió tag-
jaként is jó pár fantasztikus 
fellépésen vehettem részt.

Úgy gondolod, a zené-
lésből nem tudnál megélni?

Sajnos nem, mivel nem 
gondolom magamat annyira 
tehetségesnek, hogy ez legyen 
a munkám. Viszont szeretem 
a zenét, nem szeretném, hogy 
eltűnjön az életemből, éppen 
ezért az óvodapedagógián 
való továbbképzésemet a 
zene irányában képzelem 
el. Szeretek a gyerekeknek 
zenélni és énekelni. A leg-
hálásabb közönség. A zene 
minden hangját élvezik és 
tőlük kapom a legnagyobb 
tapsot és elismerést. Én az 
ő közönségüknek szeretnék 
megfelelni leginkább, ezért is 
törekszem arra, hogy minél 
több hangszeren tudjak 
játszani és így minél több 
élményszerű előadással tud-
jam megörvendeztetni az apró 
hallgatóságom.

Mi az, amivel a zene és a 
gyerekek mellett szívesen 
foglalkozol?

Gimnáziumi tanulmányaim 
alatt kezdtem el foglalkozni hob-
bi szinten a képzőművészet-
tel is rajztanárom és egyben 

osztályfőnököm bátorítására. 
Kedvenc technikámban a 
tollrajzban készült a legtöbb 
munkám, de szívesen dol-
goztam grafittal, aquarell ce-
ruzával, temperával is. Bár 
csak hobbi szinten foglalkoz-
tam a képzőművészettel hatal-
mas hasznát veszem gyakor-
lataim során az óvodákban. 
Készítettem már bábokat, for-
gó színpadokat, paravánokat, 
különféle dekorációkat, sőt 
mikor foglalkozásokat tartok a 
gyerekeknek mindig igyekszek 
valami különlegeset készíte-
ni velük vagy új technikákkal 
megismertetni őket. 

Mészáros Alexandra

Fiatal Generáció
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Ahogy előző lapszámunkban 
beszámoltunk róla, Erős Károly 
személyében egy több mint 
négyszáz NB I-es meccset maga 
mögött tudó játékos ül mos-
tantól edzőként a Nagykőrösi 
Kinizsi labdarúgó csapatának 
kispadján. Lapunk információi 
szerint nem csak távozók, 
hanem érkezők is vannak a 
Kinizsinél. A közelmúltban 
rendezett edzőmérkőzéseken, 

illetve teremtornán a kőrösiek 
színében lépett pályára a 
brazil Robson de Sousa, aki 
2009-ben igazolt a KTE-hez, 
ahonnan Ceglédre került köl-
csönjátékosnak. A helyi szü-
letésű, Újpestet is megjárt To-
ricska Rajmond ugyancsak a 
Kinizsit erősítette a felkészülé-
si mérkőzések során. 

HH

Évek óta megrendezésre ke-
rül a Pintér Kupa elnevezésű 
kispályás labdarúgótorna, 
melynek január 25-én a 
Somogyi Iskola tornaterme 
adott otthont. Sportszerű 
játékvezetés és sportszerű 
mérkőzések jellemezték a tor-
nát, melyek izgalmakban is 
bővelkedtek. Az idén 8 csapat 
nevezett a labdarúgótornára, 
melynek végeredményét szo-
ros küzdelem jellemezte. Az 
1-2. helyért az Abonyi Ren-
dőrőrs, valamint a Pintér 
és Társa II. csapata küzdött 
meg, az eredmény 2:2 lett, így 
büntetőrúgások döntötték el 
az első helyért versengő csa-
patok sorsát. Az eredmény 3:4 
lett a Pintér II. csapata javára. 
A 3-4. helyért a Pintér I. és 
az Öregfiúk játszott 1:0 ered-
ménnyel, az 5-6. helyért a Bár-
mi-Kő és az Imperiál I. küzdött 
meg 3:0 eredménnyel, a 7-8. 
helyért pedig az Imperiál II. és 
a Gelbert csapata játszott. Az 
eredmény: 1:0 lett. Köszönet 
illeti a Pintér és Társa Kft-t az 
esemény megrendezéséért.

1. helyezett: Pintér és Társa 
II.

2. helyezett: Abonyi Rendőrs

3. helyezett: Pintér és Társa I.
4. helyezett: Abonyi Öregfiúk

A torna gólkirály címét Ben-
kucs Zoltán nyerte el, a Pintér 
és Társa II. csapatából.

A legjobb játékos Pataki Se-
bastian lett, aki a Pintér és 
Társa I. csapatát erősítette.

A mérkőzések eredményei:

„A” csoport

Pintér I. – Imperiál II. 2:0
Bármi-Kő – Strand Kisven-

déglő – Rendőrőrs 1:0
Pintér I. – Rendőrőrs 1:2
Imperiál II. – Bármi-Kő – 

Strand Kisvendéglő 1:0
Rendőrőrs – Imperiál II. 1:0
Pintér I. – Bármi-Kő – Strand 

Kisvendéglő 0:0

„B” csoport

Pintér II. – Imperiál I. 3:0
Gelbert – Öregfiúk 0:1
Pintér II. – Gelbert 3:2
Imperiál I. – Öregfiúk 1:1
Gelbert – Imperiál I. 0:1
Pintér II. – Öregfiúk 1:1

Darányi Erika

Izgalmas mérkőzések az 
abonyi Pintér Kupán

Új igazolások a Kinizsiben

3. forduló eredményei:

Ceglédberceli KSE - Pilisi 
LK-Legenda Sport 1-5 (0-3)

Helyszín, időpont: Cegléd, 
CVSE Malomtószél 2015.02.01 - 
Vasárnap 09:00

Gólszerzők:
Kabai Roland (Ceglédberceli 

KSE)
Csipesz János (Pilisi LK-

Legenda Sport)
Kacsics Balázs (3) (Pilisi LK-

Legenda Sport)

Kotyinszki György (Pilisi LK-
Legenda Sport)

Aranyszarvas SE - Törteli 
KSK 1-2 (1-2)

Helyszín, időpont: Cegléd, 
CVSE Malomtószél 2015.02.01 - 
Vasárnap 13:00

Gólszerzők:
Palovecz László (Arany-

szarvas SE)
László Bence (Törteli KSK)

(Forrás: Pmlsz-Adatbank)
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SPORT- MIX

Újabb Relevé TSE siker

I.Crown – Kőrös Kupa – Nyílt
Regionális Utánpótlás Judo Verseny

Téli Műfüves-bajnokság

Verseny résztvevői: 10 – 14 éves 
korú judokák

Verseny időpontja: 2014. feb-
ruár 21. (szombat) 

Helyszín: Kossuth L. Általános 
Iskola (Nagykőrös, Kinizsi u. 4.)

5 – 9 éves gyermekeknek 
játékos vetélkedő (A küzdel-
mek minden esetben 1 percig 
tartanak, és a több pontot vagy 3 
ippont elért versenyző győz.)

A verseny lebonyolítása: 5 küz-
dőfelületen történik

Mérlegelés: 9:00 órától- 10:00 
óráig 

A verseny kezdete: 9:30 órakor 
Diák D-E és F, utána folyamatosan

Díjazás: egyéni 1 – 3. helye-
zettek éremdíjazásban része-
sülnek,

Díjazás: csapat 1 – 5. helyezett 
csapat kupadíjazásban részesül

Nevezési díj: 1500 Ft/fő (5 Eu-
ro)  DMRJSZ  egyesületeknek  

800 Ft/fő
10:50 Hivatalos megnyitó
11:00 órakor Diák A, B, C, Ser-

dülő
Legtechnikásabb fiú és lány 

versenyző különdíjban része-
sül. Csapatverseny számításá-
nál adott súlycsoport azonos 
egyesület versenyzői által elért 
eredmények közül a legjobb 
kerül beszámításra. 

A nevezéseket 2014.02.19-
ig a mellékelt táblázatokban 
(http://www.judoinfo.hu) kell 
elküldeni a nkjudo@citromail.
hu e-mail címre! Az adatok alap-
ján hajtják végre a Diák D-E és 
F korcsoportban az előzetes 
sorsolásokat, melyet kérés 
esetén megküldenek. A Diák 
D-E és F korosztályban csak 
kontrollmérést tartanak!

HH

Tizenegyedik alkalommal 
rendezték meg január 31-én az 
AMITA Dance Jam Országos 
Amatőr Ifjúsági Táncművésze-
ti Versenyt Budapesten, a Csili 
Művelődési Központban. Az 
eseményen az előző évekhez 
hasonlóan részt vettek a 

nagykőrösi Relevé TSE tánc-
csoportjai is, akik közül a ju-
niorok fődíjat nyertek. A ver-
senyről készült videókat meg-
tekinthetik a honlapunkon. 

HH
(A kép a decemberi táncgálán 

készült.)
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